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UVODNI SLOVO PREDSEDY

PREDSTAVENSTVA

Vazeni akcionari, obchodni pratelé,
spolupracovnici a zaméstnanci,

Pfedkladana konsolidovana Gcetni zaveérka a
konsolidovana vyroéni zprava s odstupem navazuje
na ucetni zavérky jednotlivych spoleénosti skupiny
INELSEV a u auditovanych spole¢nosti i na vyro¢ni
zpravy. Tyto dokumenty jiz byly zverejnény v priibéhu
I. pololeti tohoto roku. Nyni pfedkladané materialy
seznamuji s konsolidovanymi vysledky celé skupiny.
Ty jsou soustiedény zejména v konsolidované ucetni
zaveérce, ktera ma zakonem danou osnovu. Ve vyroéni
zpravé jsme se vice soustfedili na seznameni s praci
spole€enstvi, ale byli jsme vedeni snahou poskytnout
podrobnéjsi informace o jednotlivych spole€nostech.
Tézisté  nasi prace  samozfejmé  spociva
v hospodaiské oblasti, ale jsme si védomi i nasi
spoletenské odpovédnosti. V prvé fadé vicéi nasim
zameéstnancim a spolupracujicim dodavatelim. Tato
pozornost se nesoustiedi jen na oblast odménovani za odvedenou praci, i kdyz se
jedna o nejdalezitéjsi kritérium, kterym nas nasi spolupracovnici hodnoti. Neustala
pozornost je vénovana oblastem bezpecnosti prace, protipozarnich opatfeni,
pfedchazeni kritickym situacim ve vyrobé&, péci o pracovni prostiedi a ostatnim
sluzbam poskytovanym zaméstnancim. Ve zpravé hovofime i Usili vénované
systémUm Fizeni jakosti, enviromentalni politice, dodrZzovani rovného pfistupu ke véem
zameéstnanclm, opatieni k prevenci trestni odpovédnosti spole¢nosti a v neposledni
mife i problematice kybernetické bezpeénosti.

Spoleénosti  skupiny vénuji nemalou pécéi odborné pfipravé budoucich
spolupracovnikl, zejména ve vybudovanych vycvikovych zafizenich. Na tuto pédi
sméfujeme nemalé mnozstvi finanénich prostiedk(. To plati o podpofe spolec¢enskych,
kulturnich a sportovnich aktivit v regionech plisobeni firem spolecenstvi INELSEV.
Tato pozornost je zaméfena zejména na podporu aktivit déti, mladeze a télesné
postizenych ob¢an(.

| uplynulé obdobi roku 2021 bylo negativné postizeno probihajici pandemii COVID.
Posouzeno zhlediska vySe vyvolané absence a nakladi na zabezpedeni
zaméstnancl v nemoci a karanténé se jednalo o nejvice postizeny kalendaini rok. |
v téchto obtiznych podminkach se nase pracovni kolektivy se svymi ukoly Uspésné
vyrovnaly. Proto rad vyuzivam pfileZitost jim i na tomto misté za odvedené usili a
obétavost podékovat. Nepochybuji, Ze se o naSe zaméstnance budeme moci opfit i
zvladani ukolu, které pred nami vyvstavaji v pfitomnosti i budoucnosti.

Ing. lIvan Chudomel
pfedseda prfedstavenstva
a feditel INELSEV Group a.s.



KONSOLIDUJICI SPOLECNOST

INELSEV Group a.s.

Firma: INELSEV Group a.s.
Sidlo: Most, Husitska 1716, PSC 43401
Pravni forma: Akciova spoleénost
Obchodni rejstrik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znacka: B 1410

ICO: 47 31 09 87

DIC: CZ47310987

Datum vzniku: 1. ledna 1993
Zakladni kapital: 19 000 tisic K&

Vlastni kapital: 280 331 tisic K&
Statutarni organ: Pfedstavenstvo
Pfedseda pfedstavenstva: Ing. lvan Chudomel
Internet: www.inelsevgroup.cz

Sidlo matefské spole¢nosti se nachazi na vy$e uvedené adrese (budova na fotografii). Jedna se o
administrativni budovu ve vlastnictvi spole¢nosti INELSEV Group a.s. nachazejici se v mostecké &tvrti
ZahraZzany. V této budové se nachazi i sidlo dal§ich spoleénosti skupiny INELSEV majicich své
podnikatelské zazemi pfevazné umisténé na Uzemi statutarniho mésta Mostu.
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Firma INELSEV Group a.s. byla zalozena pod obchodnim nazvem OKMP s.r.o. v roce 1993 a vznikla
zapsanim do obchodniho rejstiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 1. ledna 1993 v oddilu C,
vloZzce 3711. Od svého zaloZeni byla manazerskou spole¢nosti spravuijici sv(j dlouhodoby finan&ni
majetek. Spole¢nost byla v prilb&hu roku 2002 transformovana na akciovou spole¢nost a jako OKMP
a.s. byla vedena u rejstiikového soudu v oddilu B, vloZce 1410. Tato zména souvisela se skuteénosti,
kdy spoleCnost ziskala majoritni podil v ovladanych firmach. Nasledné doslo ke spojeni doposud
samostatné plsobicich skupin firem OKMP (¢ast méfeni a regulace) a ELSEV (elektrotechnika a
elektrické stroje). V ramci téchto zmén uskute&nénych v celém tehdej$im spoledenstvi OKMP v priibéhu
roku 2005 doslo ke zméné obchodni firmy na OKMP Group a.s. Tato zména byla do obchodniho
rejstfiku zapsana k datu 26. ¢ervence 2005.

V ramci holdingu se postupné prosazovala spole¢nost INELSEV s.r.o. a jeji obchodni znagka. To vedlo
k rozhodnuti pfejmenovat celé spole¢enstvi na INELSEV a formaing byla tato skutednost vyjadiena
zménou firmy OKMP Group a.s. na INELSEV Group a.s. Tato zména firmy byla po schvaleni valnou
hromadou rejstiikovym soudem zaregistrovana ke dni 23. &ervence 2008. Od této doby véetné roku
2020 k Zadné dalsi zmeéné nedoslo. Znacka a firma INELSEV se dale zatala prosazovat v ramci celého
holdingu a postupné ji pfejimaji i dal$i spole¢nosti, které jsou souéasti skupiny. Naposledy se v prib&hu
roku 2018 zmeénily firmy ENERGIE MaR s.r.o. na INELSEV ENERGIE s.r.0. a OKMP s.r.0. na INELSEV
PSH s.r.o.
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Pfedmétem podnikani spoleénosti je ¢innost organizagnich a ekonomickych poradcd. Firma je vedouci
spolecnosti skupiny INELSEV, ktera smluvné zajistuje sluzby pro své dcefiné spolegnosti. Zejména
zajistuje vedeni uCetnictvi a mzdového Ucetnictvi svych spole¢nosti. Jako mateiska spoleénost holdingu
INELSEV zajistuje i spravu svych kapitalovych Gcasti.

Akciova spole¢nost INELSEV Group a.s. je matefskou spoleénosti holdingu, ve kterém zastava roli
ovladajici spole¢nosti. Kromé& majetkovych podilll v dcefinych spole¢nostech akciova spole&nost ve
svém vlastnictvl soustfeduje i veskery nemovity majetek a pozemky, které firmy spole¢enstvi nezbytné
potfebuji ke svému podnikani. Firma, jeji pfedstavenstvo, tak ovlada véechen nemovity a diouhodoby
finan¢ni majetek, rozhoduje o dalsich investicich. Zarover pro své dcefiné spole¢nosti zajistuje nékteré
vymezené odborné sluzby v oblasti ugetnictvi, personalistiky, financovani, poradenstvi, marketingu,
propagace, pfipravy personélnich zaloh, jednani se statnimi kontrolnimi organy a podobné.

Rozsah a obsah poskytovanych sluzeb se priibéZné vyviji v zavislosti na potfeby spoleéenstvi i jeho
jednotlivych slozek. Zaméreni jeji ¢innosti se pribézné vyviji v zavislosti na prioritaich a zamérech



vlastniku, ale i jednotlivych spoleénosti holdingu. V poslednim obdobi je nezastupitelna tloha matefské
spole¢nosti pfi prezentaci a zastupovani spoletenstvi na vefejnosti, viiéi statnim organdm, ale $kolam
a dalsim vychovnym institucim. DileZita je i jeji aktivita v oblasti personalini prace, ziskavani a vychovy
a vycviku novych, ale i stavajicich zaméstnanc.

Potiebné jsou i aktivity v personalini oblasti zejména vzhledem k véeobecné znamé situaci v nedostatku
odbornikl v oborech pdsobeni spolegenstvi INELSEV. Se zavedenim nového informaéniho programu
se postupné rozsifuje i pocet spolednosti skupiny, které jsou do systému zapojeny a jsou pfimo
obsluhovany divizi Gcetnictvi. Rovnéz se stale rozsifuji aktivity v personalni oblasti zejména vzhledem
k napjaté situaci v nedostatku odbornik(i v oborech plsobnosti spoletenstvi INELSEV. RovnéZ jsou
uspesneé rozvijeny aktivity sméfujici k propagaci ginnosti firem spole¢enstvi. Téz jsou naplfiovany cile
v propagaci firem a jejich spoledenské odpovédnosti vigi Siroké veiejnosti.

V obchodnim rejstiiku jsou zapsany nasledujici predméty &innosti:

4 Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v piilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona

V] Cinnost Ugetnich poradct, vedeni uéetnictvi

V Zivnostenském rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani ,,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 zivhostenského zakona“ zapsany nasledujici obory éinnosti:

Zprostfedkovani obchodu a sluzeb

V' Poradenska a konzulta&ni ¢innost, zpracovani odbornych studii a posudkl

4 Reklamni €innost, marketing, medialni zastoupeni

4 Sluzby v oblasti administrativni spravy a sluzby organizané hospodaiské povahy
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Za pfedstavenstvo jednaji a rozhoduji spole¢né pfedseda piedstavenstva a alespoii jeden dal$i &len

pfedstavenstva, nebo spolecné tfi &lenové predstavenstva ve vécech:

- podepisovani obchodnich smiuv na nakup a prodej ve vysi nad pét milionll K& za kazdy jednotlivy
piipad,

- ndkupu, prodeje a smény obchodnich podilt, majetkovych tgasti a akgit,

- nakupu, prodeje a smény nemovitého majetku, véetné zfizovani zastavniho prava a vécného biemene
a pievzeti a poskytovani avér(,

- pfevzeti cizich nebo rucitelskych zavazkd.



Vsichni &lenové predstavenstva spole¢né podepisuji listinné akcie vydané spolecnosti a rozhoduji o
zfizeni prokury, jmenovani prokuristll a odméfnovani prokuristll. V ostatnich, vy$e neuvedenych,
pfipadech jedna navenek jménem spole¢nosti kazdy ¢len predstavenstva samostatné, a to i v pfipadé
odvolani prokuristy. Podepisovani za spole¢nost se déje tak, ze osoba zplsobila podepisovat za
spolecnost pfipoji vlastnoruéni podpis k jménu, funkci ve spoletnosti ajménu spoleénosti. Jméno
spoleénosti mlZe byt nahrazeno razitkem spole¢nosti. Pokud je podepisovana sménka, nebo Uvérova
smlouva, nebo smlouva o prevzeti cizich nebo rugitelskych zavazkl, musi kromé podpisu jesté alespon
funkce ve spole¢nosti byt vzdy napsana vlastnoruéné.

Zakladni kapital: 00 o T ——
Zakladni kapital akciové spole¢nosti: 19 000 000,- K&

Akcie, akcionafi: p— - e

380 ks kmenovych akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 50 000,- K& Omezeni
pfevoditelnosti akeii na jméno. Akcie jsou prevoditeiné po pfedchozim souhlasu predstavenstva
spoleénosti.

Akcionafi spole¢nosti byli v minulosti pouze fyzické osoby. Pfevazné z fad ¢lent managementu akciové
spoleCnosti a pfechodné spole¢nosti sdruzenych v holdingu. Zadné akcie neni v drzeni spoleénosti
sdruzenych ve skupin&. Sama akciova spoleénost k 31. 12. 2021 méla v drzeni 42 své akcie.

K datu Ucetni zavérky, tj. k 31. 12. 2021, Zadny akcionaf nevlastnil &i neovladal 20 % a vyssi podil
z vydanych akeii.

mae

AINELSEV

Rozdéleni zisku, podily na zisku

Radna valna hromada schvalujici 8etni zavérku akciové spole&nosti za rok 2020 se uskute&nila dne
22. Gervna 2021. Valna hromada schvalila u¢etni zavérku za rok 2020 ve znéni schvaleném auditorem.
Rozhodla o pfevedeni celého zisku ve vys$i 44 716 200,88 K¢ do nerozdéleného zisku minulych let.
Schvélila vyplatu dividendy z nerozdéleného zisku ve vysi 19 000 tisic K& Rovnéz byl schvalen autor,
spoleénost LN-AUDIT s.r.o., pro rok 2022. Rovné&z moznost nabyti az poétu 60 vlastnich akcil za
schvalenou novou maximalni cenu.

Mimo popsanych skute¢nosti valna hromada konana v roce 2021 nejednala o jiné vyplaté podilu na
zisku a rovnéz smérem K jejich vyplaté ¢i nevyplaceni nepfijala zadné usneseni. O udetni zavérce roku
2021 a rozdéleni zisku nebylo do doby zpracovani této pfilohy v zavérce jednano. V této dobé nejsou
zavéry této valné hromady formulovany.
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Pocet akcii v drzeni Dividenda na 1 akcii Celkova ¢astka

akcionaru v tisicich K¢ v tisicich K¢
rok 2020 380 50 19 000
rok 2021 380 50 19 000

ORGANY SPOLECNOSTI

Do &ervnové valné hromady:

Jméno a prijmeni . Funkce
Predseda Ing. Ivan Chudomel
Mistopiedseda Petr Scherer

Ing. Josef Reisz
Clen Ing. Petr Komma

Ing. Miroslav Kunca
Ing. Josef Vintr

Ing. Miroslav Vopatfil
Ing. Jaromir Fry¢ek
Bc. Vilém Kadanik

Od ¢ervnové valné hromady:

Jméno a pfijmeni Funkce
Pfedseda Ing. lvan Chudomel
Mistopfedseda Bc. Vilém Kadanik

Ing. Miroslav Kunca

Ing. Josef Reisz
Clen Ing. Jaromir Fry&ek

Ing. Petr Komma

Petr Scherer

Ing. Josef Vintr

Ing. Miroslav Vopatfil

Pocet zaméstnancl
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Predseda Jifi Jake$

Clen Ing. Josef Dub
Stefan Lencés

Od valné hromady:

Funkce

__Jménoapfijmeni Ragl Caandip
Predseda Ing. Josef Dub
Clen Ing. Vaclav Pecka

Ing. Stanislav Smréek MBA

AN

Jméno a primeni_ ks
Reditel spoleénosti

Ing. Ivh Chuomel

Petr Scherer Personalni feditel
Ing. Jana Vanickova Reditelka divize uéetnictvi

Na urovni vedeni spolegenstvi INELSEV je stanovena odpovédnost pouze za vedeni spolecenstvi a
personalni oblast. Personalné jsou tyto pracovni pozice obsazeny stejné jako v mateiské spoleénosti
INELSEV Group a.s.
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Vybrané tdaje z vykazu spoleénosti INELSEV Group a.s.

Vykaz zisku a ztraty

*%k

L

Heke

Rozvaha

B.1.
B.1I.
B.III.

C.l
C.I.
C..2.1
C.IlL.
C.Iv.

Al
Al
AlV.
B.+C.

C.l
C.IL
C.1.4.
C.11.8.
C.11.8.2.

TrZby z prodeje vyrobkl a sluzeb

TEXT

Trzby z prodeje zboZi

Vykonova spotieba

Osobni naklady

Uprava hodnot v provozni oblasti

Ostatni provozni vynosy

Ostatni provozni naklady

Provozni vysledek hospodareni
Finanéni vysledek hospodateni
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Dan z pfijmu

Vysledek hospodareni za Uéetni obdobi

AKTIVA

AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek

Obézna aktiva

Zasoby

Pohledavky

Pohledavky z obchodnich vztahi
Kratkodoby finanéni majetek

Penézni prostiedky

PASIVA

PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku

Vysledek hospodareni minulych let

Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky

Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

Zavazky z obchodnich vztah

Zavazky ostatni

Kratkodobé finanéni pomoci

—e

rok 2020

Netto
287 649
178 358

25
105 052

73 281

109 124
570
13 800

16711
0
3192
8 838
3 369
579
1184
-294
45 230
44 936
220
44716

rok 2020
291 845
165 324

83

99 717
65 524
126 322
0

8 954

fadek rok 2021
01 16 521
02 0
03 3007
09 9 862
14 3605
20 881
24 572
30 356
48 59 475
49 59 831
50 2 607
53 57 224
fadek  Brutto Korekce
001 316 390 28 741
003 207 099 28 741
004 1943 1918
014 130 041 24 989
027 75115 1834
037 109 124 0
038 570 0
046 13 800 0
058 1714 0
068 31968 0
071 62 786 0
radek rok 2021
078 287 649
079 280 331
080 -25 940
092 50 400
095 198 258
100 7 301
101 1149
106 6 152
107 2097
122 4 055
128 147
132 3908
134 0

1714
31968
62 786

2435
20 505
96 863

rok 2020
291 845
286 658

19 000
5460
217 482
5187
1135
4052
1783

2 269
777
1492



SCHEMA skupiny INELSEV k 31. 12. 2021

4 INELSEV Group a.s.
ICO: 47 31 09 87
ZK: 19 000 000 K&

e

4 INELSEV Servis s.r.o. % INELSEVs.r.o. % INELSEV MOTORY
ICO: 6132 76 03 ICO: 25 00 15 82 s.r.0.

ZK: 12 000 000 K& ZK: 16 000 000 K& ICO: 25 00 26 43
\ ZK: 10 000 000 K&

A INELSEV ZPA s.r.o. 4 NELSEV control s.r.o. V] INELSEV INVENT s.r.o.
ICO: 25 45 45 28 ICO: 25 42 41 65 ICO: 60 27 98 69

ZK: 7 000 000 K¢ ZK: 400 000 K& ZK: 200 000 K&

4 INELSEV ENERGIE 4 FeEltech s.r.o. A4 INELSEV PSH s.r.o.
s.r.o. ICO:; 25 47 46 77 ICO: 25 41 10 55
ICO: 48 15 02 07 ZK: 400 000 K& ZK: 5 000 000 K&

ZK: 400 000 K&

Matefskéa spolednost viastni 100 % vlastnicky podil ve spole¢nostech INELSEV Servis s.r.o., INELSEV
s.r.o.,, INELSEV MOTORY s.r.o,, INELSEV ZPA s.r.0. a INELSEV PSH s.r.0.

V ostathich spole€nostech, tj. INELSEV control s.r.o., INELSEV INVENT s.r.o., INELSEV ENERGIE
s.r.0. a FeEltech s.r.o. vlastni podil ve vy$i 50 %.



Konsolidujici spole¢nosti skupiny INELSEV

INELSEV s.r.o.

Spolecnost je inZenyrskou a montazni spole¢nosti, ktera se zaméfuje zejména na obory méfeni a
regulace, elektrotechniku. Provadi montaz elektrickych zafizeni, fidicich systém(, méfici a regulaéni
techniky, analyza¢ni techniky a chromatografli. Zpracovava projektovou dokumentaci v oborech
podnikani. Realizuje investiéni akce, rekonstrukce, opravy a potfebné technologické zmény
pramyslovych celkl. Realizuje projekty elektrickych zafizeni, zafizeni méfeni a regulace, fidicich
systéml. Souc¢asné provadi Udrzbu, opravy, instalace a konfigurace vybranych Fidicich a
automatizaénich systému.

INELSEV s.r.o.

Sidlo: Most, Husitska 1716, PSC 434 01
Obchodni rejstrik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znacka: C 10592

ICO: 2500 15 82
Pramérny pocet zaméstnancl v roce 2021: 105

ZAakladni kapital: 16 000 tisic Ké
Vlastni kapital: 138 759 tisic K&
Jednatel a feditel: Ing. Miroslav Kunca
Datum vzniku: 1. dubna 1996

web: www.inelsev.cz

Sidlo spole¢nosti se nachazi na vy$e uvedené adrese, kde sidli i matefska spoleénost. Jedna se o
administrativni budovu ve vlastnictvi INELSEV Group a.s. nachazejici se v mostecké é&tvrti Zahrazany.
Spolecnost INELSEV ma mimo vlastni sidlo spolecnosti registrovany nasledujici provozovny:

IC 1001668057, Délnicka 34, 434 01 Most — Velebudice. Zde se nachazi hlavni pracovisté spole¢nosti
vcetné sidla jeho vedeni. Tento areal, stejné jako administrativni budova v Praze jsou majetkem
matefské spoleénosti holdingu.
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Dalsi provozovny se nachazi na adresach:

IC 1001668065, Zaluzi 1, 436 01 Litvinov, areal Chempark (foto arealu u INELSEV Servis s.r.0.).
IC 1011387344, Tvrdého 568/26, 602 00 Brno — Stranice.

i .

Spole¢nost INELSEV s.r.o. mé pronajaté kancelaiské prostory na Slovensku v Bratislavé v aredlu
spoleCnosti Slovnaft.
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Zatim posledni provozovna byla v hodnoceném obdobi zfizena v Karlovych Varech na adrese
Dalovicka 99/27, PSC 360 04, Karlovy Vary — Bohatice. Identifikadni &islo provozovny je 1013951905.

Spole¢nost INELSEV s.r.o0. byla zalozena v roce 1996 a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiiku u
Krajského soudu v Usti nad Labem dne 1. dubna 1996 v oddilu C, viozce 10592. Spoleénost je
inzenyrskou a montazni spole¢nosti, ktera se zaméfuje zejména na obory méfeni a regulace,
elektrotechniku. Provadi montaz elektrickych zafizeni, fidicich systém@, méfici a regula¢ni techniky,
analyza¢ni techniky a chromatografl. Zpracovava projektovou dokumentaci v oborech podnikani.
Realizuje investiéni akce, rekonstrukce, opravy a technologické zmény. Realizuje projekty elektrickych
zafizeni, zafizeni méfeni a regulace, fidicich systém(l. Provadi udrzbu, opravy, instalace a konfigurace
vybranych fidicich a automatiza¢nich systéml. Je vyrobcem a exportérem rozvadédl a
analyzatorovych domki.

Je tvlircem a implementatorem informacnich systémdl kontroly a fizeni technologii pro primyslovou
automatizaci a energetické systémy. Dodavatelem integrovanych inzenyrskych fe$eni a primyslovych
technologii zajistujicich vysokou vykonnost, funkénost, spolehlivost, bezpeénost, udrzovatelnost a
provozni komfort aplikaci po celou dobu jejich Zivotnosti.

Vykony, trzby
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Firma ve své stavajici podobé vznikla v roce 2001 jako vysledek integra&nich proces( v holdingu OKMP
s cilem soustfedit zejména zdroje a kapacity na poskytovani komplexnich dodavek investiénich celk(l a
sluzeb v investiCni vystavbé. Zaméfena na trvale rostouci podil inzenyrskych a projekénich &innosti
v oborech primyslové automatizace, elektrotechnickych slaboproudych i silnoproudych zafizeni. Viivem

pozitivnich hospodarskych vysiedk( vzrostia dllezitost této spoleénosti takovou mérou, ze v roce 2008
pfejalo zna¢ku INELSEV celé spoledenstvi.

Spole¢nost INELSEV s.r.0. ziskala své neopomenutelné misto na trhu prace ve svém oboru ptisobeni.
Stala se vyznamnym dodavatelem i pro velké spole¢nosti v Ceské republice. Projekty realizuje v nemalé
mife i v zahrani¢i, zejména v zemich Evropské unie. Firma, pfedevsim v disledku intenzivni prace
svych obchodnich divizi, rozsifuje svou plsobnost mimo plvodni region plsobeni. Plvodni zékaznici
jsou vsak nadale v centru pozornosti spoleénosti. Minuly rok 2020 znamenal dali rozsifeni plsobnosti
spolecnosti, které se projevilo i ve zménach organizadni struktury a zvyseni poétu obchodnich divizi.
V hodnoceném roce spole¢nost dosahla mimoradné pozitivnich hospodarskych vysledkd a pokragovala
v nastoupené cesté zvySovani odborné urovné a kvality prace. Pokraguje i v rozsifovani spektra
poskytovanych sluZeb, kde pokrocila zejména v oblasti elektromobility.

Spolecnost INELSEV s.r.o. prochazi neustalym vyvojem, stava se poskytovatelem stale komplexngjsich

sluzeb. Lze ji struéné charakterizovat, e se stala:

4 Vysoce kompetentnim dodavatelem investiénich celkl a komplexnich sluzeb v oblasti
primyslové automatizace a elektrotechnickych zafizeni.

4 Tvircem a implementatorem informag&nich systémi kontroly a fizeni technologii pro
primyslovou automatizaci a energetické systémy.

4 Dodavatelem integrovanych, inzenyrskych tegeni a priimyslovych technologi zajistujicich vysokou

vykonnost, funkCnost, spolehlivost, bezpe¢nost, udrzovatelnost a provozni komfort aplikaci po

celou dobu jejich zivotnosti.

Smluvnim partnerem a systémovym integratorem vyznamnych vyrobcti a dodavateld regulagnich,

fidicich a bezpecnostnich technologii, komponent a systém( a elektrotechnickych slaboproudych

a silnoproudych zafizeni.

Dodavatelem priimyslovych hal véetné ¢asti silnoproudu, slaboproudu, méfeni a regulace.

Vyrobcem rozvad@ei véetné - SIVACON Siemens Technology Partner.

Vyrobcem analyzatorovych domku.
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Spole¢nost plsobi na trzich zejména v oborech chemie, rafinérii, energetiky, teplarenstvi, plynarenstvi,
vodarenstvi, diiniho a tézebniho primyslu. Své zakazky realizovala i v oborech sklafstvi, papirenstvi,
cementarstvi, automobilovem primyslu, transportu, stavebnictvi, vystavby primyslovych areald, ale i

pfi budovani infrastruktury mést a obci. Zakazky jsou realizovany nejen v Ceské republice, ale i
v zemich Evropské unie, v pfedchozim obdobi zejména v Madarsku.

Hlavnimi produkty spole¢nosti jsou projekty, dodavky a instalace elektrického zafizeni napétovych
urovni NN, VN, VVN. Projekty, dodavky a instalace polni instrumentace a fidicich systému a rozvadédi
NN. Aplikaéni software pro fizeni procest, PLC, DCS, ESD, HAZOP studie a SIL klasifikace. Projekty,
dodavky a instalace CCTV, EPS, GDS, EZS a NO.

Hlavnimi produkty spole¢nosti jsou projekty, dodavky a instalace elektrického zafizeni napétovych
urovni NN, VN, VVN. Projekty, dodavky a instalace polni instrumentace a fidicich systému a rozvadéct
NN. Aplikaéni software pro fizeni procestl, PLC, DCS, ESD, HAZOP studie a SIL kiasifikace. Projekty,
dodavky a instalace CCTV, EPS, GDS, EZS a NO.
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Podrobnéji se o v8ech spole¢nosti zaji$tovanych sluzbach mizete seznamit na webové strance
www.inelsev.cz.

Spoleénost INELSEV s.r.o. ma v obchodnim rejstfiku zapsany nasledujici pfedméty podnikani:

4 montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizent,

4 vyroba, instalace, opravy elektrickych stroji, pfistroji, elektronickych a telekomunikaénich
zafizeni,

4 montaz, opravy, revize a zkousky plynovych zafizeni a pinéni nadob plyny,

4 projektova ginnost ve vystavbé,

4 vyroba, obchod a sluzby neuvedené v piilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zakona,

WA poskytovani sluzeb v oblasti bezpednosti a ochrany zdravi pfi praci,

4 zamecnictvi, nastrojarstvi,

4 poskytovani technickych sluzeb k ochrané majetku a osob

Uvedené pfedméty podnikani jsou platné i v souasnosti.

V zivhostenském rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani ,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené

v pfilohach 1 az 3 Zivhostenského zakona“ zapsany nasledujici obory ¢innosti:

4 Vyroba méficich, zkugebnich, navigaénich, optickych a fotografickych pfistroji a zafizeni.

4 Opravy a Udrzba potfeb pro domacnost, pfedméti kulturni povahy, vyrobkl jemné mechaniky,
optickych pfistroji a méfidel.

4 Vyroba elektronickych soucastek, elektrickych zafizeni a vyroba a opravy elektrickych strojQ,
ptistroju a elektronickych zatizeni pracujicich na malém napéti.

4 Zprostiedkovani obchodu a sluzeb.

4 Velkoobchod a maloobchod.
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4 Poskytovani software, poradenstvi v oblasti informacnich technologii, zpracovani dat, hostingové
a souvisejici &innosti a webové portaly.

4 Projektovani elektrickych zafizeni.

Spole¢nost INELSEV s.r.o. se opira o zkuseny, stabilizovany a piné kvalifikovany kolektiv pracovnik.
Ma zavedeny integrovany systém kvality dle normy CSN EN ISO 9001 spolu se systémem EMS dle
normy CSN EN ISO 14001 a se systémem CSN OHSAS 18001 a certifikat SCC s nejvy$&i urovni pro
PETRO. Spole¢nost ma vytvorfen a udrzuje postup, slouzici ke zjistovani véech pravnich a jinych
poZzadavkl v oblasti QMS, EMS a BOZP, tykajicich se jeho &innosti a které jsou pfimo uplatniteiné na
environmentalni aspekty &innosti, pracovni rizika &innosti ve spoleénosti, na jeji vyrobky nebo sluzby.
Uvadéné certifikdty  jsou platné pro  vyrobni  obory (sluzby), kterymi jsou
projektovani, vyroba a montaz zafizeni méfeni a regulace systému fizeni technologickych procesu,
projektovani, vyroba, montaz a opravy vyhrazenych elektrlckych zafizeni, revize elektrickych zafizeni
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V roce 2020 se uskuteénilo celkem 7 valnych hromad. Konkrétné zasedani pfedstavenstva spoleénosti
INELSEV Group a.s., které funkci valné hromady vyvolava. Valna hromada, ktera schvalil ugetni
zavérku za rok 2019, se uskutet¢nila dne 17. Cervna 2020. Rozhodla dosazeny zisk ve vysi
12 114 174,93 K& pfevést do nerozdélenému zisku. Zarovef rozhodla o vyplaté podilu na zisku
z nerozdéleného zisku ve vysi 20 000 tisic K&. Jedinému spole¢niku. Schvalila i auditora spole¢nost LN-
AUDIT s.r.0. na dal$i obdobf. Ostatni vainé hromady projednavaly organizaéni zaleZitosti a odménovani
jednatell a jejich rodinnych pfislusniki.

V priib&hu hodnoceného roku 2021 se uskuteénily tfi valné hromady. Radna valna hromada, tj. jednani
predstavenstva spole¢nosti INELSEV Group a.s. vykonavajicl tuto funkci, se uskuteénila dne 22. Cervna
2021. Schvalila ucetni zavérku za rok 2020 ve znéni schvaleném auditorem LN-AUDIT s.r.o,
sestavenou dne 17. 5. 2021. Valna hromada rozhodla o prevedeni celého nerozdéleného zisku ve vySi
9 775 960,88 K& do nerozdéleného zisku minulych let. Rozhodla vyplatit z nerozdéleného zisku ¢astku
15 000 tisic K& jedinému spole¢nikovi, tj. spole¢nosti INELSEV Group a.s., jako podil na zisku. Valna
hromada s odvolanim na rozhodnuti valné hromady spole¢nosti INELSEV Group a.s. schvaluje jako
auditora spole¢nost LN-AUDIT s.r.o.

Zbyvajici valné hromady spole¢nosti nejednaly o vyplaté podilu na zisku a rovnéz smérem Kk jejich
vyplaté &i nevyplaceni nepfijaly zadné dalsi usneseni. Projednavaly organizaéni zalezitosti, zejména
odméniovani jednateld.
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Vybrané tdaje z vykazi spoleénosti INELSEV s.r.o. -

Vykaz zisku a ztraty
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B.1.
B.Il.
B.III

C.l.
C.IL
C.l.21
c..
C.IV.

Al
Al
AlV.
B.+C.

C..

C.I.
C.11.4.
C.11.8.
C.11.8.2.

TEXT

Trzby z prodeje vyrobk(l a sluzeb

- Trzby z prodeje zbozi
Vykonova spotieba
Osobni naklady
Uprava hodnot v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy
Ostatni provozni naklady
Provozni vysledek hospodareni
Finanéni vysledek hospodareni
Vysledek hospodareni pfed zdanénim
Danl z pFijmu
Vysledek hospodareni za ucetni obdobi

AKTIVA
AKTIVA CELKEM
Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek
Obézna aktiva
Zasoby

' Pohledavky

Pohiedavky z obchodnich vztahtl
Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostiedky

PASIVA
PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku
Vysledek hospodareni minulych let
Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky
Dlouhodobé zavazky

- Kratkodobe zavazky

Zavazky z obchodnich vztah(

' Zavazky ostatni

Kratkodobé finanéni pomoci
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001

003
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014
027
037
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046
058
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071

fadek
078
079
080
092
095
100
101
106
107
122
128
132
134

01
02
03
09
14
20
24
30
48
49
50
53

Brutto
468 578
65 996
3436
62 650
0
401 903
94 383
209 120
191 141
0
98 400

rok 2021

609 306
3529
489 734
121 222
-563 411
2822
58 413
41585
-3 970
37615
1647
35 968

Korekce
99 690
48 865

2803
45 942
0

50 825
1681
49 144
49 144
0
0

rok 2021

368 888
138 759
16 000
2 400
84 301
230 119
37717
192 402
163

192 239
79709
15310

rok 2020

496 214
5086
364 807
110 905
-4191
2407
43 906
27 576
1821
29 397
19 621
9776

Netto rok 2020
368 888 235040
17 131 13678

513 203
16 618 13 475
0 0

351078 220610
92 702 51232
1569976 167 797
141997 160 371
0 0

98 400 1581

rok 2020
235 040
117 791

16 000
2400
89 615
117 249
39 266
77 983
0

77 983
64 228
12755



INELSEYV Servis s.r.o.

Spole¢nost plné rozviji systém preventivni Udrzby zalozeny na trvalém monitorovani stavu zafizeni.
Ktomu G&elu jsou vyuzivany moderni technologické postupy, jako jsou napf. bezdemontazni
diagnostika, termovizni technika, endoskopicka Setfeni a dal$i soudobé systémy. Piesny piehled o
stavu nasledné slouzi ke stanoveni optimainiho systému udrzby svéfeného vyrobniho zafizeni. Cela
spolecnost realizuje i montazni zakazky a disponuje dostate¢nou kapacitou reviznich technikd.

Prvofadym cilem firmy je dosazeni maximalni kvality odvedené prace pfi realizaci smluvnich zakazek.
Ve své Cinnosti spole¢nost usiluje o dodrzovani veskeré platné legislativy vztahujici se k pfedmétu
podnikani spole¢nosti a jejimu spole¢enskému plsobeni. Enviromentalni politika spole¢nosti je
zaméfena pfedev8im na minimalizaci negativnich dopadl své &innosti na Zivotni prostiedi. Stale
zaloZeny na v€asném diagnostickém odhaleni vznikajicich zavad, na zaznamu zmén a viastnosti, které
by mohly mit nepfiznivy vliv na spolehlivost a bezpeénost elektrického zafizeni.

INELSEV Servis s.r.o.

Sidlo: Litvinov — Zaluzi 1, PSC 436 70
Obchodni rejstfik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znacka: C 7146

ICO: 6132 76 03
Primérny pocet zaméstnanc( v roce 2021: 286

Zakladni kapital: 12 000 tisic K&

Vlastni kapital: 63 081 tisic K&
Jednatel a feditel: Bc. Vilem Kadanik
Datum vzniku: 1. dubna 1996

web: www.inelsevservis.cz

Sidlo spole¢nosti se nachazi na vyse uvedené adrese. Jedna se o aredl v aredlu Chempark, kterou ma
spole€nost v pronajmu. V aredlu ma spole¢nost pronajatu fadu daldich staveb, ve které slouzi jako
kancelarske, dilenské, skladové a socialni prostory.




V arealu ma spole¢nost pronajatu fadu dal$ich staveb, ve které slouzi jako kancelaiské, dilenské,
skladové a sacialni prostory. Spolecnost INELSEV Servis s.r.o. ma mimo vlastni sidlo spole¢nosti
registrovanu nasledujici provozovnu: IC 1011212811 areal spole¢nosti Lovochemie, a.s., Terezinska
57,410 02 Lovosice.

Historie - S e rE—— '_|

Spolecnost pod stavajicim obchodnim ndzvem INELSEV Servis s.r.0. vznikla v priib&hu roku 2011 jako
disledek majitelem schvalené fuze sloucenim dvou firem spoledenstvi INELSEV. Nastupnickou
spolecnosti pred fuzi byla spole¢nost OKMP s.r.0. a zanikajici spole&nosti byla jeji sesterska spole¢nost
ELSEV s.ro. Rozhodnym dnem fuze byl 1. leden 2011. V obchodnim rejstfiku byla fuze véetné
souvisejicich zmén zapsana dne 31. srpna 2011. Dosavadni spole¢nosti ELSEV a OKMP tvotily zaklad
divizi stejnych nazvl bezprostiedné po spojeni plisobicich ve spole¢nosti INELSEV Servis s.r.o.
V nasledujicich letech postupné dochazelo k dal$i integraci obou rozhodujicich profesi spoleénosti. Byly
zruseny divize Uzce zaméfené na jednu dominantni odbornost a nové vznikajici ¢lenéni spoleénosti je
jiz svym zaloZenim multiprofesni. Tato zasada je dodrzena piedevsim uvnitf vznikajicich Gdrzbatskych
stfedisek.

Nastupnicka firma OKMP s.r.o. byla zalozena v roce 1994 a vznikla zapsanim do obchodniho rejstriku
u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 1. &ervence 1994 v oddilu C, viozce 7146. Tehdy byla
zalozena pod obchodni firmou CHEMOPETROL OKMP s.r.o. Vramci planovanych zmén v celém
spoledenstvi uskute¢nénych v prlibéhu roku 2005 doslo ke zméné obchodniho nazvu na firmu OKMP
s.r.o. Oddéleni plvodné pUsobici v této spolegnosti jsou pfedev§im zaméfena na opravy, udrzbu a
montaz zafizeni méfeni a regulace.

Zanikajici spole¢nost ELSEV s.r.0. byla zalozena v roce 1994 a vznikla zapsanim do obchodniho
rejstiiku u Krajskeého soudu v Usti nad Labem dne 14. ervna 1994 v oddilu C, vioZzce 7153. Spole&nost
byla zaloZzena pod obchodni firmou CHEMOPETROL ELSEV s.r.o. Vramci zmén uskutenénych
v pribéhu roku 2005 doslo ke zméné firmy na ELSEV s.r.o., ktera byla do obchodniho rejstiiku zapsana
k datu 16. kvétna 2005. Ve spole¢nosti INELSEV Servis s.r.0. se vytvofila oddéleni, z této zaniklé firmy,
divize ELSEV a Motory. Divize Motory byla nasledné vy¢lenéna do samostatné spole¢nosti INELSEV
MOTORY s.r.0., ktera zahajila svou ginnost ke dni 1. prosince 2013.

V nasledujicich letech do$lo k dal§im vyznamnym zménam v organizacni struktuie spole¢nosti.
Predevsim doS$lo k propojeni do té doby kooperujicich oddéleni udrzby méfeni a regulace a udrzby
elektrického zafizeni plsobicich na stejnych vyrobnich organizacnich jednotkach udrzovanych
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chemickych podnikt. Oddéleni udrzby se pretvorily ve vétsi stiediska zajistujici komplexné&j$i servisni
sluzby v obou nosnych podnikatelskych oborech dopinénych o dal§i specifické sluzby. Spoleénost
INELSEV Servis s.r.o. touto organizaéni zménou usiloval o pruzné&ji reakci na poZadavky zakazniku.
Tato pfemeéna byla v podstaté dokon&ena v priib&hu minulého roku 2019. Firma INELSEV Servis s.r.o0.
bezprostfedné pfizplsobila svoji organizaéni strukturu a organizaci prace pozadavkiim zakaznika a
svym smluvnim zavazkidim. V minulém roce 2020 firma byla nucena reagovat na zmény pfistupu
rozhodujicich zékaznika k udrzbé vlastni technologie a pierozdéleni kompetenci. Pfes uvedené
skute€nosti je hodnocena spole¢nost nejvétsi firmou spolecenstvi INELSEV, a to zejména z hlediska
podtu zaméstnancl.

Vyvoj poétu zaméstnancu
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Provadi preventivni udrzbu a opravy zatizeni silnoproudé elektrotechniky a zafizeni méreni regulace
veetné Ffidicich a automatiza¢nich systémd. Nabizi komplexni servis napajeni, ovladani, méfeni a
regulace technologickych procesii predepsany reviznim Fadem, normami CSN a vyrobci pfistrojd.
Soutasné provadi servis zafizeni SRTP v objektech tfidy A i B v chemickém priimyslu, energetice i
v ostatnich pramyslovych odvétvich. Pfedmétem podnikani je UdrZzba, servis, opravy, montaZe a
dodavky zafizeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky, automatiza¢ni, méfici, regulaéni a
analyzaéni techniky, a to zejména pro nejvyznamnéjsi podniky chemického primyslu. Provadi
komplexni servisni sluzby v oborech svého podnikani. Zarovefi vyrabi clony a clonové méfici traté,
termodlanky a odporové teploméry, ochranna pouzdra cidel, smési kalibra¢nich plynli. Spole¢nost
opravuje reguladni ventily, klapky, silovalce, elektroventily. Provadi servis analyzaéni techniky zejména
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300 000
200 000
100 000
0

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

600 000 Vykony, trzby

500 000




Provadi preventivni udrzbu a opravy zafizeni silnoproudé elektrotechniky a zafizeni méfeni regulace
véetné fidicich a automatizaénich systémii. Nabizi komplexni servis napajeni, ovladani, méieni a
regulace technologickych procesl predepsany reviznim Fadem, normami CSN a vyrobci pistroju.
Soucasné provadi servis zafizeni SRTP v objektech tfidy A i B v chemickém priimyslu, energetice i
v ostatnich primyslovych odvétvich. Pfedmétem podnikani je tdrzba, servis, opravy, montaze a
dodavky zafizeni silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky, automatizacni, méfici, regulaéni a
analyzaéni techniky, a to zejména pro nejvyznamnéjsi podniky chemického priimyslu. Provadi
komplexni servisni sluzby v oborech svého podnikani. Zarover vyrabi clony a clonové méfici traté,
termoclanky a odporové teploméry, ochranna pouzdra ¢idel, smési kalibracnich plyn(i. Spole¢nost
opravuje regulagni ventily, klapky, silovalce, elektroventily. Provadi servis analyzaéni techniky zejména
procesnich a laboratornich chromatografu.

o : ot i

Zarovefi poskytuje i sluzby akreditované kalibragni laboratofe a autorizovaného metrologického
stfediska pro provadéni kalibraci a ovéfovani méfide! v oborech pratok, tlak, teplota, hmotnost,
stejnosmérné elektrické veliiny, méfice tepla, clony a clonové traté. Spole¢nost navrhuje a realizuje
aplikace solarnich systémi vyuzitelnych pro ohfev vody a piitapé&ni. Rovnéz rozviji a nabizi své
komplexni sluzby v oblasti klimatizaénich systémul. Z dalsich poskytovanych sluzeb Ize uvést realizaci
dodavek, montaze a zprovoznéni zafizeni elektro a MaR, a to véetné dodavek ucelenych
technologickych celku.

Pfidana hodnota na zaméstnance
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Rovnéz zajistuje servis, opravy a diagnostiku katodové ochrany UlloZznych zafizeni a dalkovych
produktovodi, frekvenénich méni¢l, VN vypinaél. Zajistuje dohled nad radiaéni ochranou, servis
kabelovych siti véetn& monitorovani kvality kabelovych spojek a koncovek na NN a VN kabelech, ¢isténi
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elektrického zafizeni pomoci CT technologie, montdZ systému protipoZarni ochrany, servus
fotovoltaickych elektraren, servis elektromechanickych a elektronickych ochran, servis servopohontl,

termovizni diagnostiku a servis vefejného osvétleni. Vysoce kvalifikovani techniéti pracovnici zajistuiji
projekci zafizeni elektro a MaR, revize vyhrazenych elektrickych zafizeni.

Na zakladé rozhodnuti valnych hromad ma spole¢nosti INELSEV Servis s.r.o. zapsany nasledujici
predméty podnikani:

A Vyroba, instalace, opravy elektrickych strojii a pfistrojd, elektronickych a telekomunika&nich
zafizeni

Montaz, opravy, revize zkousky plynovych zafizeni a pinéni nadob plyny

Montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni

Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v piilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona

Montaz, opravy a rekonstrukce chladicich zafizeni a tepelnych ¢erpadel

Montéz, opravy, revize a zkousky zdvihacich zafizeni
Poskytovani technickych sluzeb k ochrané majetku a osob

(NI NN

V zivnostenském rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani ,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené

v pfilohach 1 az 3 Zivhostenského zakona“ jsou zapsany nasledujici obory éinnosti:

4 Vyroba méficich, zkusebnich, optickych a fotografickych pfistroji a zafizeni

4 Zprostredkovani obchodu a sluzeb

V| Velkoobchod a maloobchod

“ Projektovani elektrickych zatizeni

4 Testovani, méfeni, analyzy a kontroly

4 Opravy a udrzba potfeb pro domacnost, pfedméta kulturni povahy, vyrobkd jemné mechaniky,
optickych pfistroji a méfidel

4 Pfipravné a dokon€ovaci stavebni prace, specializované stavebni ¢innosti

Spole¢nost disponuje odborné vyskolenym personalem s dlouholetou praxi v oboru a dostate¢nou
technickou zéakladnou pro pinéni pozadavkd zakaznikl. Stale vyznamnéjsi uloha prinalezi zajisténi
systemu prediktivni udrzby a pravidelnych revizi, coZ je systém zalozeny na véasném diagnostickém

odhaleni vznikajicich zavad, na zédznamu zmén a vlastnosti, které by mohly mit nepfiznivy vliv na



spolehlivost nebo bezpecnost elektrického zafizeni. Podrobngji se s &innosti spole¢nosti a jejim
podnikatelskym  zaméfenfim mlzete seznamit na  webovych  strdnkach  spole¢nosti
www.inelsevservis.cz.

Spole¢nost plsobi ve firmach na zakladé uzavienych dlouhodobych servisnich smluv, které firmé
zajistuji potfebnou stabilitu a vytvari podminky pro jeji dal$i rozvoj a budovani potfebného technického
zazemi. Spolecnost INELSEV Servis s.r.0. ve své podnikatelské ¢innosti, zejména v servisni ¢innosti
vyrobniho zafizeni svych zakaznikG neustale zvy3uje produktivitu prace a tim i sniZuje naklady
smluvnich partnerd.

Osobni naklady na zaméstnance
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Spoleénost INELSEV Servis s.r.0. ma certifikovan systém fizeni jakosti, systém Fizeni ochrany Zivotniho
prostiedi a systém fizeni bezpeénosti:

4 150 9001 — Systém Fizeni jakosti QMS certifikovan dle ISO 9001

/4 1SO 14001 — Systém tizeni ochrany Zivotniho prostiedi EMS certifikovan die ISO 14001

4 OHSAS 18001 — Systém Fizeni bezpe&nosti HSMS by certifikovan dle OHSAS 18001

Certifikadni organ, Elektrotechnicky zkusebni Ustav, udélil spole¢nosti i ,Zlaty certifikat' ¢. Z-15-05.
Kalibraéni laboratoi spole¢nosti je certifikovana Ceskym institutem pro akreditaci a Ufadem pro

technickou normalizaci, metrologii a statni zku$ebnictvi. Laboratofi jsou pfidéleny kalibraéni znacky
C/229 a K 49.
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V hodnoceném roce 2021 se uskuteénilo celkem pét valnych hromad. Radna valna hromada schvalujici
U€etni zavérku roku 2020 se uskutecnila 24, kvétna 2021. Schvalila Utetni zavérku ve znéni ze dne 28.
4. 2021. Rozhodla o pfevedeni celého dosazeného zisku ve vysi 16 610 389,51 K& do nerozdéleného
zisku minulych let. Rozhodla o vyplaceni podilu na zisku ve vysi 30 000 tisic K& z nerozdéleného zisku
minulych let jedinému spoleéniku INELSEV Group a.s. Schvalila auditorem pro rok 2021 spoleénost LN-
AUDIT s.r.o.



. Vybrané adaje z vykazi spoleénosti INELSEV Servis s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty

*k

L
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Rozvaha

B.I.
B.1l.
B.lil.

C.l.
cC.l.
C.1.2.1
C.I.
C.Iv.

Al
Al
AlV.
B.+C.

C.l
C.I.
C.l.4.
C.11.8.
C.1.8.2.

Trzby z prodeje vyrobk(l a sluzeb

TEXT

Trzby z prodeje zbozi

Vykonova spotieba

Osobni naklady

Uprava hodnot v provozni oblasti

Ostatni provozni vynosy

Ostatni provozni naklady

Provozni vysledek hospodareni
Finanéni vysledek hospodaieni
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Dan z pfijmu

Vysledek hospodareni za ucetni obdobi

AKTIVA

AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek

Obézna aktiva

Zasoby

Pohledavky
Pohledavky z obchodnich vztahl
Kratkodoby finanéni majetek

Pené&zZni prostiedky

PASIVA

PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku

Vysledek hospodareni minulych let

Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky

Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

Zéavazky z obchodnich vztah(

Zavazky ostatni

Kratkodobe finan¢ni pomoci
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rok 2021

423 528
1992
197 116
206 517
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5247
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Korekce
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29474
0

100
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rok 2021

162 772
63 081
12 000

1800
26675
99 691
55 541
44 150

0
44 150
20 167
23 983

rok 2020
521 807

5190

252 047
236 284

Netto
162 772
6 691
15
6 676
0
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5954
142 937
124 018
0
6 700

2120
6 990
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3692
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INELSEV MOTORY s.r.o.

Spole¢nost INELSEV MOTORY s.r.0. se zaméfuje na opravy elektrickych stroj togivych i netocivych a
dalsimi specialnimi i doplhkovymi servisnimi pracemi v oborech elektrotechniky. Provadi speciaini a
unikatni  opravy. Rozviji vyrobu elektrického zafizeni, zejména elektrickych prototypovych
vysokonapétovych elektrickych motorl v nevybugném provedeni. Soustfedi se na opravy elektrickych
stroji toCivych i netoivych s dal$imi specialnimi i dopliikovymi servisnimi pracemi v oborech
pramyslové elektrotechniky. Stale vyznamnégjsi postaveni véak ziskavaji specialni opravy a vyroba
elektrického zafizeni a z nich zejména elektrickych stroji to¢ivych. Jsou provadény opravy, repase,
vyroba a previjeni motor( VN az do vykonu 10 MW, normalniho i nevybugného provedeni. Soucasné i
opravy transformator(i, usmériovacl a dalgich elektrickych pfistroji. Rovnéz se uskutednuje i
vyvazovani pruznych i tuhych rotorl, renovace hiideli, otryskovani a dal$i povrchové Upravy materialu.

system zalozeny na véasném diagnostickém odhaleni vznikajicich zavad, na zaznamu zmén a
vlastnosti, které by mohly mit nepfiznivy vliv na spolehlivost nebo bezpeénost elektrického zafizeni.
Sluzby zaloZzené na bezdemontazni diagnostice motorll a termovizni diagnostice. Rychle se rozvijejici
¢innosti spolecnosti je oblast oprav elektrickych stroju a generatortl pro vodni elektrarny. Spoleénost
zajistuje fadu dalSich specialnich i dopliikovych sluzeb jako jsou opravy civek, reaktorli a tlumivek,
vyroba a opravy magnetickych obvodi, renovace poskozenych dill elektromotorli, opravy &erpadel,
opravy tepelnych spotfebicl, opravy tiskarskych stroju, diagnostika transformatorovych olejl, zkouseni
elektrotechnickych ochrannych pomdcek. S dal$imi sluzbami se mlizete seznamit na webové strance
www.inelsevmotory.cz.

INELSEV MOTORY s.r.o. ICO 25 00 26 43

Sidlo: Most, Husitska 1716, PSC 434 01
Obchodni rejstiik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znadka: C 39838
Prumérny pocet zaméstnancl v roce 2021: 52

Zakladni kapital: 10 000 tisic K&
Vlastni kapital: 12 927 tisic K&
Jednatel a feditel: Jifi Hanzal

Datum vzniku: 1. kvétna 1996

web: www.inelsevmotory.cz

Hlavni provozovna je umisténa v Litvinové — Zaluzi, na Uzemi priimyslového arealu Chempark.
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Tyto prostory ma spole¢nost v pronajmu. Provozovna IC 1009219766 na adrese Zaluzi 1, 436 01,
Litvinov (aredl Chempark v Litvinové — Zaluzi). Sidio spoleénosti se nachazi v administrativni budové
v mostecke Ctvrti Zahrazany. Spole¢nost INELSEV MOTORY s.r.o. ma registrovany nasledujici
provozovny.

Kromé hlavni provozovny spole¢nost eviduje dal$i dvé provozovny:

IC 1009270281 na adrese Litoméficka 272, 411 09, Stéti (v prostorach fy Mondi Packaging Stéti a.s.),
IC 1009270273 na adrese Prace 657, 277 11, Neratovice (v prostorach spole¢nosti SPOLANA a.s.).

Historie — ——— ' ' ™

Spole¢nost INELSEV MOTORY s.r.o. byla zalozena pod obchodni firmou CHEMSERVIS a.s. v
pribéhu roku 1996 a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiiku u Krajského soudu v Usti nad Labem
dne 1. kvétna 1996 v oddilu B, viozce 831. Pfedstavenstvo
spole¢nosti INELSEV Group a.s. pfi vykonu plsobnosti
valné hromady rozhodlo o zméné& obchodni firmy na
INELSEV MOTORY a.s. a schvélilo nové piedméty
podnikani. Do této spole¢nosti byly pfevedeny ¢&innosti,
které doposud realizovala divize Motory zaclenéna do
spole¢nosti INELSEV Servis s.r.o. Rozvoj téchto aktivit
v$ak vyvolal potfebu jejich vyélenéni do samostatné firmy.
Do nové vznikle firmy pfesli k1. 12. 2013 stavajici
zaméstnanci a v obdobi konce roku 2013 a pocéatku roku
nasledujiciho byl do spole&nosti prodan majetek a skladové
zasoby. Nové vznikla spole€nost navazovala na praci
oddéleni oprav elektrickych motorl, které v riznych
organizacnich celcich nepretrzité plsobila vice nez 50 let.

K terminu 31. 12. 2016 byl tehdej$im predstavenstvem
spoleénosti INELSEV MOTORY a.s., na podnét matefské
spoleénosti, zpracovan projekt zmény pravni formy
z akciové spolegnosti na spole¢nost s ruéenim omezenym.
Tento projekt byl nasledné =zaslan pfisludnému
rejstfikovému soudu a zvefejnén byl 20. dubna 2017.
Oznameni bylo vtomto meésici nasledné zvefejnéno i
v Obchodnim véstniku. Jméni spole¢nosti bylo ocenéno
soudnim znalcem jmenovanym Krajskym soudem v Usti
nad Labem na &astku 15 073 tisice K& Dne 12. ¢ervna
2017 se za Ucasti notare uskuteénila valna hromada, ktera
rozhodla o zméné pravni formy spole¢nosti a uskuteénila i
dalsi pfedepsané pravni kroky. Podrobnéji jsou tyto kroky
e L 2 popsany v mezitimni zavérce, ktera je na siti k dispozici.

I 2 R Veskeré zmény zapsal Krajsky soud k terminu 14. dervna
2017. Spole¢nost INELSEV MOTORY s.r.0. nadale rozviji své podnikatelské aktivity pod stavajici
firmou, a to v&etné hodnoceného roku 2021. Vznikla firma v novych podminkach rozviji své aktivity a
plné vyuziva moderni technologie.

Na zakladé rozhodnuti valné hromady ma spole¢nosti INELSEV MOTORY s.r.0. zapsany nasledujici
pfedméty podnikani:

4 Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v ptilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona

4 \Vyroba, instalace, opravy elektrickych strojil a pfistroji, elektronickych a telekomunikaénich zafizeni.
4 Montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zatizeni.

| ¥

Posledni uvedena femeslna Zivnost byla vunoru 2018 na vymezenou dobu rozhodnutim
Zivnostenského ufadu v Mosté pierusena. Toto preruseni trvalo i v roce 2021.

V Zzivhostenském rejstiiku jsou u pfedmétu podnikani ,,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 Zivhostenského zakona“ jsou zapsany nasledujici obory éinnosti:

4 Zprostiedkovani obchodu a sluzeb.
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d Velkoobchod a maloobchod.

4 Poradenska a konzulta¢ni ginnost, zpracovani odbornych studii a posudk.
4 Projektovani elektrickych zafizenti.

d Testovani, méfeni, analyzy a kontroly.

4 Reklamni ¢innost, marketing, medialni zastoupeni

Ke dni 12. €ervenci 2021 do$lo u ¢asti ohladovanych Zivnosti ke zméné odpovédné osoby, kdy byl do
teto pozice zapsan jednatel povéfeny vykonem funkce feditele spole¢nosti Jifi Hanzal.
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V poslednich letech se spolec¢nost ve vétsi mire zaméfuje na opravy vcetné previjeni velkych
turbogenerator(l vodnich elektraren. Netvofi sice rozhodujici ¢ast podnikovych vykonl, ale jejich podil
nelze pfehlédnout. Rovnéz systém prediktivni udrzby je velice pfiznivé pfijimam ze strany zakaznikl.
Tento systém je zalozen na stanoveném intervalu snimani dat, ktery je definovan vysledky vyhodnoceni
pfedchazejicich vyhodnocenych méfeni.
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Vystupem jsou tzv. trendy skute¢ného stavu stroje. Ve slouzi jako prokazatelny vystup pro zpracovani
objektivniho a efektivniho planovani intervalu a rozsahu Udrzby sledovaného stroje a celého vyrobniho
useku. Systém je uplatiovan zejména v chemickém primyslu. Jedna se o vyzkou$eny systém, ktery
obsahuje i zpracované technologické postupy a zaznamy odpovidajici platné legislativé.

Rozdéleni zisku, podily na zisku = " s A s o

V pribéhu roku 2020 se uskutecnilo pét valnych hromad, respektive jednani prfedstavenstva spole¢nosti
INELSEV Group a.s., které tuto funkci vykonava. U&etni zavérku spoleénosti za rok 2019 sestavenou
dne 5. kvétna 2020 schvalila valna hromada konana dne 17. ¢ervna 2020. Ve svém jednani rozhodla o
pfevedeni dosazeného hospodaiského vysledku ve vysi 352 860,19 K¢ v pIné vysi do nerozdéleného
zisku minulych let. Ostatni valné hromady projednavaly odvolani a volby jednatel, jejich odméfiovani
a organizacni zalezitosti.

V obdobi roku 2021 se uskutenily tfi valné hromady spole¢nosti INELSEV MOTORY s.r.0. Radna valna
hromada se uskutecnila dne 22. ¢ervna 2021. Ve svém jednani schvalila u¢etni zavérku roku 2020 ve
znéni zpracovaném dne 16. kvétna 2021. Zaroven bylo rozhodnuto o rozdéleni dosazeného zisku. Bylo
rozhodnuto o pfevedeni celého dosazeného zisku ve vysi 725 479,37 K& do nerozdéleného zisku
minulych let.

Poéet zaméstnancu
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Uskute¢néné valné hromady, ani zadné jiné odpovédné organy, nejednaly o vyplaté podilu na zisku a
rovnéz smerem k jejich vyplaté & nevyplaceni nepfijaly zadné usneseni.
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Vybrané iidaje z vykazii spoleénosti INELSEV MOT

Vykaz zisku a ztraty

dork

*k

Rozvaha

B.l.
B.II.
B.IIL

C.l.
C.I.
C..2.1
C.I.
C.Iv.

Al
Al
AlV.
B.+C.

C.l.
C.IL.
C.1.4.
C.1.8.
c.l.8.2.

Trzby z prodeje vyrobkl a sluzeb

TEXT

Trzby z prodeje zbozi
Vykonova spotieba

Osobni naklady

Uprava hodnot v provozni oblasti

Ostatni provozni naklady
Provozni vysledek hospodareni
Finanéni vysledek hospodaieni

Danl z pfijmu

Ostatni provozni vynosy

Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodareni za ucetni obdobi

AKTIVA

AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek

Obézna aktiva

Zasoby
Pohledavky

Pohledavky z obchodnich vztah(i
Kratkodoby finanéni majetek

Penézni prostfedky

PASIVA

PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku

Vysledek hospodareni minulych let

Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky

Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

Zavazky z obchodnich vztah(

Zavazky ostatni

Kratkodobeé finanéni pomoci

TORY s.r.o. TRy
fadek rok 2021 rok 2020
01 59 689 69 559
02 1064 173
03 27 659 31 821
09 33162 35319
14 500 551
20 1817 2173
24 2 382 1197
30 279 741
48 -42 -33
49 237 708
50 32 -17
53 205 725
fadek  Brutto Korekce Netto rok 2020
001 29 257 5615 23 642 22 946
003 6 510 5314 1196 916
004 246 246 0 0
014 6 264 5 068 1196 916
027 0 0 0 0
037 22 623 301 22 322 21930
038 3 888 301 3 687 2628
046 15 089 0 15 089 17 314 .
058 13215 0 13215 16 233
068 0 0 0 0
071 3 646 0 3 646 1988
fadek rok 2021 rok 2020
078 23 642 22 946
079 12 927 12 721
080 10 000 10 000
092 1500 1500
095 1222 496
100 10715 10 225
101 3 853 2 007
106 6 862 8218
107 0 0
122 6 862 8218
128 2 650 3825
132 4 207 4 393
134 0 0




FeEltech s.r.o.

Ptedmétem podnikani spoleénosti FeEltech s.r.o. je vyroba rozvadécl nizkého stfidavého napéti do
hapéti 1000 V stim, Ze produkce je orientovana zejména na kusovou vyrobu s cilem vyhovét
specifickym poZadavkim zékaznika. Spole€nost vyrabi rozvadéde jak skfifiové, tak i nasténné. Rovnéz
stavebni a kompenzaéni rozvadéce, stejné tak jako speciaini rozvadéce z hlediska vyuziti &i vyroby
pouzivané pro méfeni a regulaci, datové skiing, rohova pole a stavebnicové mosty. Firma realizuje i
elektromontaZni a elektroinstalaéni prace pfi vystavbé primyslovych objektl, realizuje i elektroinstalace
v ob¢anské a bytové vystavbe.

FeEltech s.r.o. ICO 25 47 46 77

Sidlo: Doksany &p. 2, okr. Litoméfice,
PSC 41182

Obchodni rejstfik: Krajsky soud v Usti nad Labem

Spisova znacka: C 19750

Primérny pocet zaméstnancl v roce 2021 21

Zakladni kapital: 400 tisic K&

Vlastni kapital: 7 509 tisic K&

Jednatel a feditel; Pavel Vanicek

Datum vzniku: 19. srpna 2003

web: www.feeltech.org

Sidlo firmy se nachazi varealu statniho zamku v Doksanech. Hlavni provozovna se nachazi
v primyslovém arealu na adrese Doksany ¢&. 69, kde nyni sidli i vedeni spole¢nosti. Jedna se o aredl
AREA 69 nachazejici se v prostorach byvalého cukrovaru.
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Spole¢nost FeEltech s.r.o. byla zaloZena v roce 2003 a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiiku u
Krajského soudu v Usti nad Labem dne 19. srpna 2003 v oddilu C, vioZce 19750 pod soucasnou firmou.
FeEltech s.ro.vznikla vroce 2003jako obchodni  spole¢nost zaméfena na obchod
s elektroinstalatnim a hutnim materialem. V roce 2004 spole¢nost FeEltech s.r.o. vyuziva potencialu
a bohatych zkuenosti s konstrukci a vyrobou rozvadé&t NN ak obchodni &innosti zFizuje vyrobu
rozvadé&t NN. V nasledujicim roce FeEltech s.r.o. vice rozsituje portfolio svych dodavatell. V lét& roku
2005 spole¢nost FeEltech s.r.o. vstupuje do spoletenstvi INELSEV. Na po¢atku roku 2009 stéhuje
spolecnost FeEltech s.r.o. vyrobu rozvadécl z arealu historického pivovaru a zamku v Doksanech
do vétsich a modernich prostor primyslového arealu byvalého cukrovaru. VIét& roku 2015 byly
dokon&eny i nové prostory pro administrativu a prestéhoval se i zbytek spolecnosti. Firma pfevzala i
zruseny vyrobni program dfive realizovany ve spoleénosti INELSEV s.r.o.
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Spole¢nost FeEltech s.r.o. je moderni spole¢nosti s ambicemi poskytovat svym zakaznikiim kompletni
servis. Hlavni a stéZejni ginnosti je vyroba rozvadéei nizkého napéti do 1000 V. Vyroba je orientovana
predevsim na kusovou vyrobu s cilem vyhovét individualnim potfebam kazdého zékaznika. Dal$imi
¢innostmi  je velkoobchod s elektromaterialem, elektromontazni prace, velkoobchod s hutnim
materialem a projekéni éinnost.
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Sife pusobeni vytvafi idedini predpoklad pro to, aby spole&nost mohla nabidnout svym zakaznikiim
komplexni sluzby, od zhotoveni projektu azpracovani technického fe$eni pres realizaci dila
az po zajisténi servisu. Soudasti prodejnich a poprodejnich sluZzeb je odborné technické poradenstvi.
Cilem spole€nosti FeEltech s.r.o. je uspokojovani veskerych potieb a pfani zakaznikil pfi dodrzeni
vysoké urovné kvality.
StéZejnim zamérem spole¢nosti je udrzovat za véech okolnosti nejvy$si standard v kvalité dodavanych

vyrobk(l a sluzeb. Prostfedkem, jak tohoto zaméru dosahovat, je neustéalé zvySovani kvalifikace,
zodpovédnosti a sounalezitosti zaméstnancd.
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Spole€nost FeEltech s.r.0o. ma v obchodnim rejstiiku zapsany nasledujici piedméty podnikani:

4 Vyroba, instalace, opravy elektrickych strojl a pfistrojll, elektronickych a telekomunikaénich
zafizeni.

4 Montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zatizeni.

4 Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona.

V zivhostenském rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani ,,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 zivhostenského zakona“ jsou zapsany mj. nasledujici obory éinnosti:
A Vyroba kovovych konstrukci a kovodéinych vyrobka.

4 Vyroba elektronickych soudastek, elektrickych zafizeni a vyroba a opravy elektrickych strojl,
pfistrojd a elektronickych zafizeni pracujicich na malém napéti.

A Opravy a udrzba potfeb pro domacnost, pfedmétt kuiturni povahy, vyrobk(l jemné mechaniky,
optickych pfistrojli a méfidel.

Osobni naklady
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Vybrané tadaje z vykazii spoleénosti FeEltech s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty
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c..
C..2.1
C.IL.
C.Iv.

Al
Al
AlV.
B.+C.

C.l.

C..
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C.11.8.2.

TEXT
Trzby z prodeje vyrobk(l a sluzeb
Trzby z prodeje zboZi
Vykonové spotieba
Osobni naklady
Uprava hodnot v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy
Ostatni provozni naklady
Provozni vysledek hospodaieni
Finanéni vysledek hospodareni
Vysledek hospodareni pfed zdanénim
Dan z pfijmu
Vysledek hospodareni za u¢etni obdobi

AKTIVA
AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek
Obézna aktiva

Zasoby

Pohledavky

Pohledavky z obchodnich vztahil
Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostfedky

PASIVA
PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku
Vysledek hospodafeni minulych let
Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky
Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
Zavazky z obchodnich vztahl
Zavazky ostatni
Kratkodobé finan¢ni pomoci

fadek rok 2021 rok 2020
01 50 611 54 803
02 28 209 12218
03 63 662 51784
09 13 750 13 163
14 639 1110
20 1260 0
24 625 341
30 1336 749
48 5 -27
49 1341 722
50 239 197
53 1102 525

tadek Brutto Korekce Netto rok 2020
001 34 062 4639 29423 16 171
003 6 805 4639 2 166 1264

004 0 0 0 0
014 6 805 4639 2 166 1264
027 0 0 0 0
037 26 390 0 26 390 14 544
038 519 0 519 614
046 18 390 0 18 390 8 467
058 18 878 0 18 878 8 182
068 0 0 0 0
071 6 941 0 6 941 5463
fadek rok 2021 rok 2020
082 29423 16 171
083 7509 6 707
085 400 400
096 60 60
099 5697 5412
104 21877 9 406
105 0 0
110 21877 9 406
111 723 501
126 21154 8 905
132 19 229 7298
136 1925 1607
138 0 0



INELSEV ENERGIE s.r.o.

Spole¢nost je tradiénim a zkusenym dodavatelem sluzeb v oborech méfeni a regulace, automatizace,
elektroinstalagnich praci a vyrobcem rozvadécli NN. Zajistuje komplexni projektovou dokumentaci
systéml elektro, ASRTP a MaR véetn& predprojektové pripravy, vedeni zakazek, autorského a
technického dozoru. Zajistuje dodavky Fidici systémy PLC pro technologie a aplikace. Pro smluvni
partnery zajistuje sluzby v oboru Facility managementu, komplexni spravu a udrzbu energetickych
systému budov.

Piedmétem podnikani spole¢nosti jsou i profylaktické prohlidky a servis technologického zafizeni
veetné zajisténi pohotovostni udrzby, technické podpory a dalkového monitoringu technologického
zafizeni. SpoleCnost zajistuje i realizaci projektl vlastnimi montaznimi tymy vedené zkusenymi
8éfmontéry i za pouziti externich dodavatelskych kapacit pro zvladnuti projekt velkého rozsahu.

INELSEV ENERGIE s.r.o. ICO 48 15 02 07

Sidlo: Na Lezankach 1813, Bilé Pfedmésti,
530 03 Pardubice

Obchodni rejstrik: Krajsky soud v Hradci Kralové

Spisova znacka: C 3262

Primérny pocet zaméstnancl v roce 2021: 18

Zakladni kapital: 400 tisic K&

Vlastni kapital: 9 463 tisice K&

Jednatel a feditel: Ing. Petr Subrt

Datum vzniku: 24, listopadu 1992

web: www.inelsevenergie.cz

Sidlo firmy v¢etné projekce a dilenskych a socialnich prostor se nachazi v budové v pardubické &tvrti
Bilé Pfedmésti. Spole€nost INELSEVY ENERGIE s.r.0. mimo sidlo nema Zadné dal$i provozovny.




Spole¢nost INELSEV ENERGIE s.r.0. byla zaloZzena v roce 1992, do obchodniho rejstiiku byla zapsana
pod stavajici firmou ENERGIE MaR s.r.0. 24. 11. 1992 pod spisovou zna¢kou C3262 Krajskym soudem
v Hradci Kralové. V nasledujicich letech byl rozvijen stavajici vyrobni program. V prib&hu let dochazelo
k ¢aste¢né obméné spole¢nikl. Celou dobu v8ak byla zachovana stabilita firmy, kontinuitu zajistovali
pfedevsim byvali jednatelé firmy, ktefi patfili mezi jeji zakladatele. Bohuzel véak v hodnoceném obdobi
oba zemfeli. Stavajici management v§ak v nastoupené cesté pokraduje.
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V roce 2003 spole€nici zakoupili stavajici objekt plsobeni a nasledné jej zrekonstruovali a pfizplsobili
potfebam spole¢nosti a jejiho dalSiho rozvoje. Do tohoto objektu bylo pfeneseno i sidlo spoleénosti
ENERGIE MaR s.r.o. V roce 2016 odkoupil podil ve spole¢nosti INELSEV Group a.s. a firma se stala
soucasti skupiny INELSEV. Tento stav se v hodhoceném roce 2018 nezménil. V prlib&hu tohoto roku
doslo ke zméné firmy spole¢nosti z ENERGIE MaR s.r.o. a na INELSEV ENERGIE s.r.o. Zména byla
rejstiikovym soudem zapsana ke dni 18. ¢ervence 2018. Tuto firmu nese spole¢nost doposud.

Osobni naklady
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Spoleénost se orientuje na komplexni dodavky v oboru méfeni a regulace, automatizace a slabo i
silnoproudych rozvod(. Velky diiraz je kladen na poskytovani servisnich sluzeb, technické podpory a
nasledny rozvoj aplikaci. To v&e pfedevsim s orientaci na koncového zakaznika a jeho potieby. Vysoka
odborna Urovel zameéstnancl, kvalitni technické zazemi firmy, a predevsim komplexnost
poskytovanych &innosti umozrfiuje nabidnout zakaznikim sluzby na profesionalni urovni. Kmenovi
zameéstnanci spole¢nosti zajistuji vesSkeré odborné profese, pfipravu a vedeni zakazek veetné uvadéni
do provozu a nasledny servis. Realizaci zakazek vétsiho rozsahu provadi firma prostfednictvim
subdodavatell. Pro ISS Pardubice firma zajidtuje v ramci praktické vychovy uénl oboru
elektromechanik, praxi na realizaci firemnich zakazek, pfedev8im v oblasti vyroby rozvadéc¢l a
montaznich praci.
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Spole¢nost INELSEV ENERGIE s.r.o. ma v obchodnim rejstiiku zapsany nasledujici pfedméty

podnikani:

] Vyroba, instalace, opravy elektrickych stroji a pfistroju, elektronickych a telekomunikaénich
zafizeni.

A Montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni.

V| Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona.

V zivnostenském rejstiiku jsou u pfedmétu podnikani ,,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 Zivhostenského zakona“ jsou zapsany mj. nasledujici obory &innosti:

4 Vyroba elektronickych soucastek, elektrickych zafizeni a vyroba a opravy elektrickych strojl,
piistroju a elektronickych zafizeni pracujicich na malém napéti,

“ Zprostiedkovani obchodu a sluzeb,

| Poskytovani software, poradenstvi v oblasti informacnich technologii, zpracovani dat, hostingové
a souvisejici €innosti a weboveé portaly,

“ Poradenska a konzultaéni ¢innost, zpracovani odbornych studii a posudk,

V] Projektovani elektrickych zafizeni.

Spole¢nost INELSEV ENERGIE s.r.o.
poskytuje komplexni sluzby pfedevsim

v oblasti:

/4 Projekce

Spoleénost zgjistuje komplexni
projektovou  dokumentaci systému
Elektro, ASRTP a MaR. Rovnéz i
pFedprojektovou pfipravu, vedeni
zakazek, autorsky a technicky dozor.

% Ridici a dispecerské systémy
Pouzivané fidici systémy (PLC) jsou
mozkem kazdé technologie. Pro riizné
typy aplikaci jsou vhodné i rlzné typy
PLC. Aplika¢ni firma neni omezena jen
na jednoho vyrobce.

4 Montaze

Vedkeré realizace zajistuji vlastni
montazni tymy vedené zkudenymi
sefmontéry.

4Servis

4 Vyroba rozvadéci NN

W4 Rozvadétova dilna s dlouholetymi
zkusenostmi  vyrobi téméf jakykoliv
rozvadé¢ NN pro silnoproudé instalace,
slaboproud, automatizaci a MaR.

4 Obchod

Firma zajistuje i obchod s automatizaéni
technikou, fidicimi systémy, komponenty
MaR a instalatnim materidlem elektro.
Spole¢nost INELSEV ENERGIE s.r.o.
provozuje internetovy obchod.

4 Revize, $koleni a BOZP

Pro vlastni potfeby i pro potfeby externich firem a zakaznikl spole¢nost zajidtuje provadéni vychozich
a periodickych revizi, doplhkova Skoleni obsluhy a udrzby.

4 Facility management

Pro smluvni partnery a zakazniky zajistuje firma sluzby v oboru Facility managementu. Komplexni
spravu a udrzbu energetickych systéml budov. Profylaktické prohlidky a servis. Zajisténi



pohotovostnich nepfetrzitych sluzeb, technickou podporu, dalkovy monitoring technologii a souvisejici
¢innosti jako jsou $koleni, periodické revize a dalsi.
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Spole¢nost je certifikovana Ceskym metrologickym institutem a obdrzela osvéddeni o registraci &. 500-
OR-0036-02 mj. na montaze métidel tepla a pritoku.

Ve spole¢nosti je vénovana znatna pozornost kvalité prace, kdy sledovani jakosti je systémové
zaclenéno do vSech oblasti &innosti, obdobné jako oblast ochrany zivotniho a pracovniho prostiedi. Ve
firmé byl rovnéz schvalen, obdobné jako ve vech sesterskych spoleénostech skupiny INELSEV, eticky
kodex. Ten stanovil hlavni cile vystupovani a jednani zaméstnancl vi¢&i zakaznikim a vefejnosti a
postupy pfi napliiovani téchto zaméra.

Vroce 2021 se ve spoleénosti uskuteénila jedna vaina hromady. Radna VH se uskutegnila dne
14.06.2021 v Pardubicich. Ve svém jednani schvélila ucetni zavérku za rok 2020 véetné dosazeného
HV ve vysi 2 9410 tisic K&. Bylo rozhodnuto o vyplaté podill na hospodarském vysledku, a to ve vysi
500 tisic K& mezi v8echny spolecniky. Zbyvajici ¢astka byla pfeuétovana do nerozdéleneho zisku
minulych let. Dale na této valné hromadé probéhlo a bylo notaisky ovéfeno udéleni souhlasu k
prevodim obchodnich podilll, s naslednym zvefejnénim v Obchodnim rejstfiku ke dni 15.06.2021.




Vybrané udaje z vykazii spoleénosti INELSEV ENERGIE s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty
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Uprava hodnot v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy
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Finanéni vysledek hospodareni

Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Dar z pfijmu

Vysledek hospodafeni za ugetni obdobi

AKTIVA
AKTIVA CELKEM
Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek
Obézna aktiva
Zasoby
Pohledavky
Pohledavky z obchodnich vztahl
Kratkodoby finan¢ni majetek
Penézni prostredky
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PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku

Vysledek hospodareni minulych let

Cizi zdroje

Rezervy

Zavazky

Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky

Zavazky z obchodnich vztahl
Zavazky ostatni

Kratkodobé finanéni pomoci
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0
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0
3701
1742
1951
0



INELSEV ZPA s.r.o.

Pfedmétem podnikani spole¢nosti jsou komplexni sluzby v oblasti elektrotechniky véetné poradenské
ginnosti a projekéni pfipravy. Provadi rovnéz vychozi a periodické revize veskerého elektrického
zafizeni. Firma je zaméfena i na montaze a revize slaboproudé technologie EZS, EPS CCTV a
potitadovych sitl. Ve spole¢nosti uspésné pusobi i velkoobchod s plnym sortimentem
elektrotechnického materialu. BliZ8i podrobnosti Ize nalézt na webové adrese www. inelsevzpa.cz.

Spolecnost INELSEV ZPA s.r.0. provadi komplexni servis fidicich systém( technologickych procesu.
Zabyva se jejich navrhy, udrzbou i opravami. Provadi servis zafizeni SRTP v objektech tfidy A a B
v chemickém pramyslu, energetice i v ostatnich odvétvich primyslové vyroby. Spole¢nost programuje
PLC systémy a vizualizaéni stanice. Je certifikovanym partnerem divizi Industry Automation a Drive
Technologies spole¢nosti Siemens s.r.o. v Ceské republice.

INELSEV ZPA s.r.o. ICO 25 45 45 28
Sidlo: Bachmadska 1729/9, 430 01 Chomutov
Obchodni rejstfik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znacka: C 39837
Pramérny pocet zaméstnancu v roce 2020: 30
Zakladni kapital: 7 000 tisic K&
Vlastni kapital: 8 132 tisice K&
Jednatel a feditel: Stefan Len&és

- Datum vzniku: 23. fijna 2002
web: www.inelsevzpa.cz

Vroce 2015 matefska spole¢nost zakoupila pro potfeby firmy nové sidlo v Bachmadské ulici v
Chomutové. Jedna se o prostory, kieré byly rekonstruovany pro potfeby vyrobni casti firmy i
velkoobchodu. V roce 2016 spole¢nost do tohoto arealu prevedla i své sidlo.

V pribé&hu roku 2020 byla administrativng ukonéena &innost v provozovné v Chomutové, Lipské ulici.
Veskeré Zivnosti byly pfeneseny do budovy sidla v Bachmacské ulici. Registrace Odborem
Zivnostenského uradu Magistratu mésta Chomutova probéhla k datu 12. 10. 2020.



Stavajici spole¢nost INELSEV ZPA s.r.0. byla zaloZena v roce 2002 a vznikla zapsanim do obchodniho
rejstiiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 23. fijna 2002 v oddilu B, vlozce 1437 pod firmou
ZPA - DZ a.s. V tomto roce byla firma zalozena skupinou zaméstnancl byvalé spole¢nosti ZPA-DP
a.s., ktefi se zaméfili kromé& plavodniho plisobeni spole¢nosti ZPA v oblasti primyslové automatizace i
na silnoprouda zafizeni. V roce 2009 odkoupila vyznamny podil ve spoleénosti matefska spoleénost
holdingu INELSEV - firma INELSEV Group a.s. Poget
akcii vdrZzeni této spolecnosti se postupné vyrazné
navySoval, az dosahl hranice 100 %. V priilbéhu roku
2013 na zakladé vyhodnoceni situace ve spole¢nosti
pfistoupil, nyni jiz majoritni vlastnik, k fadé zasadnich
opatfeni nutnych ke stabilizaci situace ve firmé.
Vyjadfenim téchto zmén byla i zména firmy na INELSEV
ZPA ass. Vroce 2015 se spole€nost prestéhovala do
nového arealu.

K terminu 31. 12. 2016 byl pfedstavenstvem zpracovan
projekt zmény pravni formy z akciové spolec¢nosti na
spolegnost s ru¢enim omezenym. Jméni spoleénosti bylo
ocenéno soudnim znalcem jmenovanym Krajskym
soudem na ¢astku 8 004 tisice K&. Dne 12. 6. 2017 se za
udasti notare uskutec€nila valnd hromada, ktera rozhodla
0 zméné pravni formy spole€nosti a uskutecnila i dalsi
predepsané pravni kroky. Podrobnéji jsou tyto kroky
popsany v mezitimni zavérce, ktera je na webu
rejstfikového soudu k dispozici. Veskeré zmény zapsal
Krajsky soud v Usti nad Labem k terminu 14. 6. 2017. Od
této doby nebyla, véetné hodnoceného obdobi let 2020 a
2021 zaregistrovana 2adna zasadni zména.

Vroce 2015 matefska spoleénost zakoupila pro potieby firmy nové sidlo v Bachmadéské ulici v
Chomutové. Jedna se o dva spojené dvoupatrové domy, které byly rekonstruovany pro potfeby servisni
¢asti firmy i velkoobchodu. V roce 2016 spole¢nost do tohoto arealu prevedia i své sidlo, ve kterém
spole¢nost sidlila i v hodnoceném roce 2021. Areal firmy je i nadale rekonstruovan, aby vice vyhovoval
jejim vyrobnim potfebam i ¢innosti velkoobchodu. | v tomto roce spoleénost INELSEV ZPA s.r.o. nadale
Uspésné rozvijela a rozSifovala spektrum poskytovanych sluzeb.
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Spolecnost INELSEV ZPA s.r.o. ma v obchodnim rejstfiku zapsany pfedméty podnikani:

4 montaz, opravy, revize a zkousky plynovych zafizeni a pInéni nadob plyny
W4 zameclnictvi, nastrojarstvi

A montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni

4 poskytovani technickych siuzeb k ochrané majetku a osob



4 vyroba, instalace, opravy elektrickych strojd a pFistrojl, elektronickych a telekomunikaénich zatizeni
4 vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 zivnostenského zakona

V Zivhostenském rejstfiku jsou u predmétu podnikani ,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v prilohach 1 az 3 Zivhostenského zakona“ jsou zapsany mj. i nasledujici obory éinnosti:
4 Povrchové Upravy a svafovani kovd a dalsich materiald

4 Vyroba elektronickych soucastek, elektrickych zafizeni avyroba a opravy elektrickych strojd,
piistroji a elektronickych zafizeni pracujicich na malém napéti

4 Velkoobchod a maloobchod

A Poskytovani software, poradenstvi v oblasti informagnich technologii, zpracovani dat, hostingové a
souvisejici ¢innosti a webové portaly

4 Poradenska a konzultaéni ¢innost, zpracovani odbornych studii a posudkd

W4 Projektovani elektrickych zafizeni

4 Testovani, méfeni, analyzy a kontroly

4 Sluzby v oblasti administrativni spravy a sluzby organiza¢né hospodarské povahy

Vlastni kapital
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Vykaz zisku a ztraty

TEXT fadek rok 2021 rok 2020
l. Trzby z prodeje vyrobkl a sluzeb 01 30 812 25 828
I Trzby z prodeje zbozi 02 19 343 16 040
A. Vykonova spotieba 03 37 669 34 346
D. Osobni naklady 09 12 355 12 049
E. Uprava hodnot v provozni oblasti 14 475 424
M. Ostatni provozni vynosy 20 1189 1672
F. Ostatni provozni naklady 24 852 434
* Provozni vysledek hospodareni 30 235 -329
* Finan&ni vysledek hospodareni 48 -55 -60
> Vysledek hospodareni pfed zdanénim 49 180 -389
L Dah z pfijmu 50 19 48
** Vysledek hospodareni za Géetni obdobi 53 161 -437
Rozvaha
AKTIVA fadek  Brutto Korekce Netto rok 2020
AKTIVA CELKEM 001 17 565 3308 14 257 20 052
B. Stala aktiva 003 4 521 3 308 1213 1263
B.1I. Dlouhodoby nehmotny majetek 004 0 0 0 0
B.Il Dlouhodoby hmotny majetek 014 4 521 3 308 1213 1283
B.1II. Dlouhodoby finan¢ni majetek 027 0 0 0 0
C. Obézna aktiva 037 12 896 0 12 896 18 560
C.l. Zasoby 038 4076 0 4076 5162
C.I. Pohledavky 046 8 661 0 8 661 12 647
C.I1.2.1 Pohledavky z obchodnich vztaht 058 8373 0 8 373 10 256
C.1I. Kratkodoby finanéni majetek 068 0 0 0 0
C.Iv. Pené&zni prostfedky 071 159 0 159 751
PASIVA fadek rok 2021 rok 2020
PASIVA CELKEM 078 14 257 20 052
A Vlastni kapital 079 7 856 7 695
Al Zakladni kapital 080 7 000 7 000
Alll Fondy ze zisku 092 695 1050
AlV. Vysledek hospodaieni minulych let 095 0 82
B.+C. Cizi zdroje 100 6 399 12 354
B. Rezervy 101 110 94
C. Zavazky 106 6 289 12 260
Cl Dlouhodobé zavazky 107 0 0
C.IL. Kratkodobé zavazky 122 6 289 12 260
C.Il.4. Zavazky z obchodnich vztah( 128 1385 6 383
C.1.8. Zavazky ostatni 132 1596 1377
C.11.8.2. Kratkodobé finanéni pomoci 134 0 0
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INELSEV control s.r.o.

Spole¢nost INELSEV control s.r.o. provadi komplexni servis fidicich systému technologickych proces(.
Zabyva se jejich navrhy, adrzbou i opravami. Provadi servis zafizeni SRTP v objektech t¥idy A a B
v chemickém primyslu, energetice i v ostatnich odvétvich pramyslové vyroby. Spole¢nost programuje
PLC systémy a vizualiza¢ni stanice. Od roku 2008 je certifikovanym partnerem spole¢nosti Siemens
s.r.o. v Ceské republice.

Pfedmétem podnikani spole¢nosti jsou inzenyrské sluzby pro automatizaci fizeni technologickych
procesl v chemickém primyslu a energetice. Firma provadi kompletni dodavky a servis:

%  Ridicich systém( a PLC:

| Vizualiza¢nich software:

“ UPS zdroji:

INELSEYV control s.r.o. ICO 25 42 41 65

Sidio: Most, Husitska 1716, PSC 434 01
Obchodni rejstfik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znacka: C 17450

Primérny pocet zaméstnancu v roce 2021: 18

Zakladni kapital: 400 tisic K&

Vlastni kapital: 3 200 tisic K&
Jednatel a feditel: Ing. Josef Klouda
Datum vzniku: 1. ledna 2001

web: www.inelsevcontrol.cz

Spole¢nost ma sidlo v administrativnim centru spole¢enstvi INELSEV. Vedeni spoleénosti a vétdina
zameéstnanc( sidli v primyslovém arealu v Mosté — Velebudicich spolu s firmou INELSEV s.r.o.




Spolecnost INELSEV control s.r.0. byla zaloZzena v roce 2001 a vznikla zapsanim do obchodniho
rejstiiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 1. ledna 2001 v oddilu C, viozce 17450 pod firmou
ATS control s.r.o. Spole¢nost ve své ginnosti navazuje na praci oddéleni Fidicich systéma, které do roku
2001 plsobilo v ramci sesterské spole¢nosti OKMP s.r.o. (nyni INELSEV Servis s.r.o.). Nasledné
vsichni zaméstnanci pfesli do nové zaloZzené spole¢nosti. V roce 2008 spole¢nost na valné hromadé
rozhodla o zméné své firmy z ATS control s.r.o. na INELSEV control s.r.0. Tato zména byla rejstfikovym
soudem zapsana ke dni 11. srpna 2008. Pod touto firmou spole¢nost plisobi i v souéasné dobé. | touto
formou tak oznamuje svou pfislusnost k holdingu INELSEV. V hodnoceném roce 2021, obdobné jako
v letech pfedchozich, nedoslo ve spoleénosti k Zadné zasadni zméné.

J— Trzby (vykony)
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Spole€énost INELSEV control s.r.o. ma v obchodnim rejstfiku zapsany nasledujici pfedméty
podnikani:

V] Vyroba, instalace, opravy elektrickych strojli a pfistrojii, elektronickych a telekomunikaénich
zafizeni
V' Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 zZivnostenského zakona
5000
4 500
4 000
3 500
3 000

2 500
2 000
1 500
1 000
« g n N 0B g
. o

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Hospodarisky vysledek
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V zivhostenském rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani ,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené
v pfilohach 1 az 3 zivhostenského zakona“ jsou zapsany nasledujici obory ¢innosti:
4 velkoobchod a maloobchod

4 poskytovani software, poradenstvi v oblasti informaénich technologii, zpracovani dat, hostingové
a souvisejici &innosti a webové portaly

4  Projektovani elektrickych zafizeni
4 vyzkum a vyvoj v oblasti pfirodnich véd nebo spoledenskych véd
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Diky integraci firmy INELSEV control s.r.0. ve spole¢enstvi INELSEV je schopna dodavat celé investi¢ni
celky. Spole¢nost nabizi komplexni servis fidicich systémi technologickych procesl dle smérnic
dodavatelll. Je vysoce kompetentnim dodavatelem investi¢nich celkll a komplexnich sluzeb v oblasti
primyslové automatizace a elektrotechnickych zafizeni.

Spole¢nost INELSEV control s.ro. je ¢eskou spole¢nosti, ktera je soucasti skupiny INELSEV.
Specializuje se na poskytovani komplexnich sluzeb v oblasti Fidicich systém( pro PLC technologie,
automatizace vyrobnich procesl a primyslové komunikace (PROFINET, PROFIBUS, OPC a
primyslovy ethernet). Spole¢nost automatizuje vyrobni procesy, které zefektiviiuji vyrobu svych
zakaznikd. Napomahaji svym zakaznikiim uspésné vstoupit na cestu k cillim Primyslu 4.0.

Spole¢nost provadi odborné inzenyrské prace v oborech primyslové automatizace a soucasné
v oborech silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky. Firma dodava investi¢ni celky primyslové
automatizace a primyslové bezpecnostni systémy. Realizovana opatfeni zakazniklim napomaha pfi
zvySovani vykonnosti a efektivity vyrobnich operaci. Soucasti opatfeni je i dikladna analyza vyrobnich
procesu a zjisténi kritickych fazi. Vystupem je zpracovany sofistikovany fidici algoritmus, ktery zvysi
efektivitu automatizovanych vyrobnich procesll. Spole¢nost soutasné na veskeré dodavky poskytuje
zaruéni i pozaruéni servis fidich systému.

Osobni naklady
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Zakaznik ziska garantovanou kvalitu, vysokou odbornost a spinéni vSech norem a legislativnich
predpist. Firma ma odbornou zplsobilost pro instalace technologii do mist s vysokym rizikem pozaru,




™ | [ | ol
vybuchu nebo otravy. Splfiujeme integrovany systém kvality CSN EN SO 9001:2016, EMS podle CSN
EN ISO 14001:2016 a certifikaci bezpeénosti CSN EN ISO/IEC 27001:2014. Zrychli vyrobni

procesy, zvysi kvalitu vyroby a snizi vyrobni naklady prostfednictvim projekce a dodavky fidicich
systémdi. Zajisti modernizace, Udrzbu i servis PLC technologif.

7

Z realizovanych komplexnich sluzeb je pro piehlednost nutné zdlraznit zejména:

/]

]

Realizaci fidicich systému

Na miru firma navrhne, vyrobi a uvede do provozu automatizované fidici systémy, které zjednodusi,
zrychli a zpfesni jednotlivé vyrobni operace. Seznam dodavanych fidicich systémud a komunikaénich
komponentl je uveden na webovych strankach firmy v sekci poskytovanych sluzeb.

Servis Fidicich systémiu

Opira se odiagnostiku, udrzbu a nonstop zaruéni i pozaruéni servis. Smluvni partnefi
ziskajl profesionalni diagnostiku a servis rlznych druh( Fidicich systém( a PLC. Servis predchazi
technickym porucham a neplanovanému zastaveni vyrobni linky.

Projekci Fidicich systém
Naprostou samoziejmosti pfi navrhu fidiciho systému je zhotoveni projektové dokumentace.

Zarovef vam pfipravime kompletni podklady a dokumentaci pro vefejnopravni projednani za u¢elem
ziskani stavebniho povoleni.

Vlastni kapital

7 000

6 000

5 000

4 000
3 000
2000
1000

o

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Podrobnéji se o vSech spoleénosti zajistovanych sluzbach mizete seznamit na webové strance
www.inelsevcontrol.cz.



Vybrané tdaje z vykazii spoleénosti INELSEV control s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty
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Rozvaha

B.1.
B.Il.
B.1il.

C.l.
C.IL.
C.n.2.1
C..
C.Iv.

Al
AL
AlV.
B.+C.

C.l
C.IL.
C.11.4.
C.1.8.
C.1.8.2.

TEXT
Trzby z prodeje vyrobkl a sluzeb
Trzby z prodeje zbozi
Vykonova spotreba
Osobni naklady
Uprava hodnot v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy
Ostatni provozni naklady
Provozni vysledek hospodaienti
Finanéni vysledek hospodareni

Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Dan z pfijmu

Vysledek hospodareni za ugetni obdobi

AKTIVA
AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek

Obézna aktiva

Zasoby

Pohledavky

Pohledavky z obchodnich vztahi
Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostiedky

PASIVA
PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku
Vysledek hospodafeni minulych let
Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky
Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
Zavazky z obchodnich vztahl
Zavazky ostatni
Kratkodobé finan&ni pomoci

fadek

fadek
001
003
004
014
027
037
038
046
058
068
071

fadek
078
079
080
092
095
100
101
106
107
122
128
132
134

01
02
03
09
14
20
24
30
48
49
50
53

Brutto

11625
755
402
353

0
10709
1980
4073
2314
0

4 656

rok 2021

29 829
0

10 785
17 840
38
259

-2 304
3162
-21
3141
603
2538

Korekce
755
755
402
353

O O O O O o o

rok 2021

10 870
3200
400
260

2

7 300
4 046
3254
0
3254
733
2138
0

rok 2020

34 084
0

10 830
17 449
121
145
3847
3309
-2

3 307
635
2672

Netto
10 870

rok 2020
14 626

0 38

0

16

0 22

0

0

10 709
1980
4073
2314

0
4 656

14 444
2216
5932
4 362

0
6 296

rok 2020

14 626
3334
400
260

2

11 286
7 008
4278
0
4278
683
3094
0



INELSEV INVENT s.r.o.

Hlavni podnikatelskou &innosti spole¢nosti INELSEV INVENT s.r.o. jsou &innosti typu preventivni a
poruchové udrzby fidicich a blokovacich systému, kompletni realizace HW a SW projektt pro fidici a
blokovaci systémy, provadéni studii funkéni bezpeénosti chemickych provozl — HAZOP a SIL analyzy.
Hlavnim poslanim spoleénosti je dosahnout standardniho, spolehlivého a komfortniho feseni pro
aplikace automatizovaného systému fizeni technologickych procesl. Dosahuje toho integraci HW, SW,
technickych a manazerskych dovednosti a znalosti. HAZOP studie v souladu s normou CSN 61882 se
zabyva riziky, které vznikaji poruchami v technologii, polni instrumentaci nebo lidskymi chybami a
vzniklé situace jsou nad moznosti Fizeni DCS/PLC. Hodnoceni je zaméfeno na stavajici provozy i nové
technologické stavby a investi¢ni celky.

INELSEV INVENT s.r.o. ICO 60 27 98 69

Sidlo: Most, Husitska 1716, PSC 434 01
Obchodni rejstfik: Krajsky soud v Usti nad Labem
Spisova znacka: C 6648

Pramérny pocéet zaméstnancl v roce 2021: 6

Zakladni kapital: 200 tisic K&

Vlastni kapital: 4 446 tisic K&
Jednatel a feditel: Ing. Eva Richterova
Datum vzniku: 21. bfezna 1994

web: www.inelsevinvent.cz

Spole¢nost INELSEV INVENT s.r.o. ma mimo vlastni sidlo spole¢nosti v Mosté zfizené stalé pracovisté
v arealu Chempark v Litvinové - ZaluZi. Spole¢nost je zaroven vyznamnym subdodavatelem odbornych
inZenyrskych sluzeb pro ostatni spole¢nosti holdingu INELSEV a nemalou mérou tim pfispiva ke
komplexnosti sluzeb v oborech podnikani poskytovanych skupinou INELSEV. Podrobnéji se o v8ech

spole¢nosti zajistovanych sluzbach muzete seznamit na webové strance www.inelsevinvent.cz.
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Spole¢nost INELSEV INVENT s.r.o. byla zalozena v pribéhu roku 1994 a vznikla zapsanim do
obchodniho rejstiiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 21. bfezna 1994 v oddilu C, vloZce 6648.
Spole¢nost byla zalozena pod obchodni firmou ELSEV s.r.o. Vramci zmén v celém spoledenstvi
INELSEV uskute¢nénych v pribéhu roku 2005 doslo ke zméné obchodni firmy na OKMP INVEST s.r.o.,
zmeéna byla do obchodniho rejstfiku zapsana k datu 27. dubna 2005. V pribé&hu roku 2010 doslo k dalsi
zmeneé podnikatelského zaméfeni spole¢nosti. Do spole¢nosti predla rozhodujici ¢ast zaméstnanct
dosavadni spole¢nosti SoftControl s.r.o. i s jejich podnikatelskymi aktivitami. Plvodni firma nadale
pUsobila jako SoftControl NET s.r.0. a v pribéhu nasledujicich let byla prodana.

£ -

Viastni spole¢nost OKMP INVEST s.r.o. v disledku této zmény podnikatelského zaméfeni zménila
firmu na SoftControl s.r.o. Tato zména byla do obchodniho rejstiiku zapsana dne 25. srpna 2010. Pod
uvedenou firmou spole¢nost podnikala po cely rok 2013. Ke dni 6. kvétna 2014 byla zapsana zména
firmy na INELSEV INVENT s.r.o., ktery lépe vyjadiuje pfislusnost k holdingu INELSEV a podnikatelské
zaméreni této spolednosti. Jako souéast holdingu INELSEV pod stavajici firmou podnika spole¢nost
doposud, tedy i po celé hodnocené obdobi let 2020 a 2019. Byvala obchodni znagka SoftControl jiz
neni v ramci skupiny INELSEV vyuzivana.
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Spolecnost INELSEV INVENT s.r.o. ma v obchodnim rejstfiku zapsany nasledujici piedméty
podnikani:

A Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona

Uvedeny pfedmét podnikani je platny i v sou¢asnosti.

V Zivnostenském rejstiiku jsou u pfedmétu podnikani ,,Vyroba, obchod a sluzby neuvedené

v pfilohach 1 az 3 Zivhostenského zakona“ jsou zapsany nasledujici obory &innosti:

7 Vyroba elektronickych souéastek, elektrickych zafizeni a vyroba a opravy elektrickych strojt,
pfistroji a elektronickych zafizeni pracujicich na malém napéti.

A Poskytovani software, poradenstvi v oblasti informaénich technologii, zpracovani dat, hostingoveé
a souvisejici &innosti a webové portaly.

4 MimosSkolni vychova a vzdélavani, pofadani kurzd, $koleni, véetné lektorské ginnosti

. il‘li .

RISK ASSESSMENT

Hlavnim poslanim spole&nosti je dosahnout standardniho, spolehlivého a komfortniho Feseni pro
aplikace automatizovaného systému fizeni technologickych procestl. Dosahuije toho integraci HW, SW,
technickych a manazerskych dovednosti a znalosti. Soucasné jsou pravidla kvality, bezpe¢nosti prace
a péce o Zivotni prostredi jsou implementovany do viech fidicich postupl a internich norem.

Firemni tym tvofi zkuseni a certifikovani specialisté v oboru bezpeénostniho inzenyrstvi. Specialisté
spolecnosti INELSEV INVENT s.r.o. jsou pro uvedené &innosti drziteli certifikatu TUV Functional Safety
Engineer. V ramci této ¢innosti spoleénost provadi:

3000 Hospodarisky vysledek
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V' HAZOP studie v souladu s normou CSN 61882 se zabyva riziky, které vznikaji poruchami v
technologii, polni instrumentaci nebo lidskymi chybami a vzniklé situace jsou nad moznosti fizeni
DCS/PLC. Hodnoceni je zaméfeno na stavajici provozy i nové technologické stavby a investiéni
celky.

“ SIL klasifikace v souladu s normou CSN EN 61511, kde je posuzovana funkéni bezpe&nost
pfistrojovych systému v prostiedi primyslovych procesli coZ obsahuje.
| Analyzu a definici poZzadovanych bezpeénostnich funkci (SIF - Safety Instrumented
unctions).
?ﬁ Stanoveni Urovné integrity bezpec¢nosti pro SIF (SIL - Safety Integrity Level).
A Kompletni navrh, realizace a dodavky bezpeénostnich pfistrojovych systému.
i Projektovani a inzenyring.
| Programovani bezpeénostniho software.
/] Instalace a uvadéni do provozu.
A Navrh strategie udrzby a stanoveni ¢etnosti zkusebnich testl pfistrojového vybaveni.
“ Konzultaéni sluzby pro migrace fidicich a blokovacich systémi s ohledem na zachovani

bezpelnostnich funkci

HAZOP Study Process

o Build a HAZOP team

Identify processes, PRID, and HAZOP nodes

o Define the parameters, determine
deviations, and select guide words

o Identify controls and establish safety
monitoring

o Communicate HAZOP results and i
processes

V ramci vedeni projektll je zajitovano dodrzeni vécného, ¢asového a finanéniho planu pfi realizaci
SRTP &asti projektu. Spoleénost poskytuje poruchovou a preventivni HW a SW udrzbu fidicich a
blokovacich systému véetné pohotovostni sluzby i na zavolani v mimopracovni dobé&. Provadi navrh,
montaz a oziveni fidicich a blokovacich systémi véetné zajisténi polni instrumentace. Poskytuje
podporu pro specifikace technickych a funkénich pozadavki na aplikaci, jejich implementaci a oziveni
(AMS Device Manager — systém pro HART monitorovani inteligentni polni instrumentace). Spole¢nost
zpracovava vykresové dokumentace v CAD programu a P&ID schematické znazornéni technologie
s instrumentaci.

Vychazejic z dlouholetych zkusenosti spole¢nost INELSEV INVENT s.r.o. nabizi komplexni sluzby pro
blokovaci systémy (nezavislé bezpeCnostni pristrojové systémy) pro aplikace v chemickém,
petrochemickém a rafinérském primyslu. Spole¢nost se specializuje zejména na blokovaci systémy
TRICONEX, Emerson Delta V SIS. Spole¢nost je zarovert vyznamnym subdodavatelem odbornych
inzenyrskych sluzeb pro ostatni spole¢nosti holdingu INELSEV a nemalou mérou tim pfispiva ke
komplexnosti sluzeb v oborech podnikani poskytovanych skupinou INELSEV.

Podrobnéji se o v8ech spole¢nosti zajistovanych sluzbach mizete seznamit na webove strance
www.inelsevinvent.cz.



Vybrané tidaje z vykaz( spoleénosti INELSEV INVENT s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty
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Trzby z prodeje vyrobki a sluzeb

Trzby z prodeje zbozi

Vykonova spotfeba

Osobni naklady

Uprava hodnot v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy

Ostatni provozni naklady
Provozni vysledek hospodaieni
Finanéni vysledek hospodareni

Vysledek hospodateni pfed zdanénim

Dan z pFijmu

Vysledek hospodareni za uéetni obdobi

AKTIVA
AKTIVA CELKEM
Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek
Obé&zna aktiva
Zasoby
Pohledavky
Pohledavky z obchodnich vztaht
Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostiedky

PASIVA
PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku
Vysledek hospodareni minulych let
Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky
Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
Zavazky z obchodnich vztah(
Zavazky ostatni
Kratkodobeé finanéni pomoci

fadek

fadek
001
003
004
014
027
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068
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fadek
078
079
080
092
095
100
101
106
107
122
128
132
134

01
02
03
09
14
20
24
30
48
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Brutto

8 754
2137
523
1614
0

6 527
771
1629
1219
0
4127

- - |
-
rok 2021 rok 2020
10474 10 800
0 0
3414 2618
5582 5616
139 329
66 100
124 84
1385 2 145
-8 -8
1377 2137
254 390
1123 1747
Korekce Netto rok 2020
2110 6 644 6 823
2110 27 167
523 0 36
1587 27 131
0 0 0
0 6 527 6 580
0 771 666
0 1629 1239
0 1219 1040
0 0 0
0 4127 4 675
rok 2021 rok 2020
6 644 6 823
4 446 4623
200 200
30 30
3093 2646
2198 2200
1092 1070
1106 1130
0 0
1106 1130
439 330
667 800
0 0
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INELSEV PSH s.r.o.
Spole€nost INELSEV PSH s.r.o. obnovila svou podnikatelskou aktivitu v prib&hu minulého roku 2019,

INELSEV PSH s.r.o. ICO 25 41 10 55

Sidlo: Tvrdého 568/26, Stranice, 602 00 Brno
Obchodni rejstfik: Krajsky soud v Brné
Spisova znacka: C 109859

Pramérny pocet zaméstnancl v roce 2021: 0

Zakladni kapital: 5 000 tisic K&

Vlastni kapital: 6 904 tisice K¢
Jednatel a feditel: Ing. Miroslav Kunca
Datum vzniku: 15. prosince 1999

web: www.inelsepsh.cz

Sidlo spoleénosti se nachazi na vyse uvedené adrese v administrativni budové v majetku matefské
spole¢nosti INELSEV Group a.s. (viz fotografie na pfedchozi strance).

Spole¢nost INELSEV PSH s.r.o. méla k datu U¢etni zavérky jednoho zaméstnance a zacala vyvijet
vlastni podnikatelskou aktivitu. Naplnila tak usneseni vedeni holdingu, tak jak bylo deklarovano jiz
v konsolidované vyro¢ni zpravé roku 2018 ohledné obnoveni podnikatelskych aktivit v pribéhu roku
2019. Zarovenf byl i navy$en zakladni kapital spoleénosti ze 120 tisic K& na 5 000 tisic K&.

Spoleénost INELSEV PSH s.r.o. byla zaloZena v prib&hu roku 1999 a vznikla zapsanim do obchodniho
rejstiiku u Krajského soudu v Usti nad Labem dne 15. prosince 1999 v oddilu C, vloZce 16254,
Identifikacni &islo 254 11 055. Spoleénost byla zaloZzena pod obchodni firmou OKMP Manager s.r.0.
V roce 2012 byla spole¢nost pfejmenovana na OKMP s.r.o. Na zakladé kupni smlouvy ze dne 2. ledna
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2014 byl cely obchodni podil ve spole¢nosti OKMP s.r.o. prodan matefské spole¢nosti holdingu
INELSEV Group a.s. Rejstifkovym soudem byla koupé zaregistrovana 8. Unora 2014, Jako souéast
holdingu INELSEYV pod stavajici firmou spole¢nost plisobila do roku 2018.

Vlastni podnikatelskou €innost firma ukonéila v roce 2004. Nasledné byla ekonomicka ¢innost na nékolik
let pozastavena. V poslednich letech v8ak byla pfipravovana k obnoveni ¢innosti a rozvijeni novych
podnikatelskych aktivit. Ve spole¢nosti byly zaregistrovany nové zivnosti. V prib&hu roku 2018 byla
zménéna obchodni firma spole¢nosti na INELSEV PSH s.r.o. Nova firma byla obchodnim soudem
zaregistrovana dne 8. listopadu 2018. Nasledné bylo sidlo spole¢nosti z Mostu prfevedeno na novou
adresu v brnénske méstské ¢asti Stranice, v ulici Tvrdého 568/26. Tato skute¢nost byla Krajskym
soudem v Brné zapsana dne 13. 12. 2018.

Nasledné byla firma INELSEV PSH s.r.o. byla pfipravovana k obnoveni podnikatelské &innosti v roce
v pribéhu roku 2019. V souladu s timto zamérem spoleénost zadala realizovat své prvni zakazky
v pfedmétech svého podnikatelského zaméreni. Majitelem schvalenym podnikatelskym zamérem byla
realizace zakazek ziskanych v zahranici (pismena v nazvu spole¢nosti uréuji i zaméfeni pfedevs§im na
Polsko, Slovensko a Madarsko). Soubé&zné byla v roce 2019 pfijata nezbytna opatfeni slouZici ke

spole¢nosti. V hodnoceném letech 2020 a 2021 vzrostl objem realizovanych vykon(. V souladu se svym
zaméfenim se spole¢nost stala jedinou firmou ve spoleCenstvi INELSEV, kde vyrazné prevazuji
realizace zakazek v zahrani¢i. Tento ukol se podafilo spinit i ve stavajicich obtiznych podminkach
minulého roku. V roce 2021 jiz pfevazily zakazky realizované v tuzemsku.

Predméty podnikani el I
V obchodnim rejstfiku jsou zapsany nize uvedené pifedméty &innosti:

Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona

Vyroba, instalace, opravy elektrickych strojli a pfistrojd, elektrickych a telekomunikaénich zafizeni
Montaz, opravy, revize a zkousky plynovych zafizeni a pinéni nadob plyny

Montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni

Montéz, opravy a rekonstrukce chladicich zafizeni a tepelnych cerpadel

Montaz, opravy, revize a zkousky zdvihacich zafizeni

Zamecnictvi, nastrojafstvi

N N NN N N N N
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V zivnhostenském rejstfiku jsou u spoleénosti evidovana nasledujici Zivhostenska opravnéni pro

prvni predmét &innosti: :

% Vyroba méficich, zkugebnich, navigaénich, optickych a fotografickych pfistroji a zafizeni

% Zprostfedkovani obchodu a sluzeb

% Velkoobchod a maloobchod

L] Projektovani a elektrickych zafizeni

L] Testovani, méfeni, analyzy a kontroly

] Opravy a udrzba potieb pro domacnost, pfedmétl kulturni povahy, vyrobkl jemné mechaniky,
optickych pfistroji a méfidel

Spole¢nost INELSEV ZPA s.r.0. ve sve podnikatelské &innosti pokra¢uje v souladu se svym zaméfenim.

Nadale pokraluje v realizace zakadzek zejména v zemich Visegradu. Samoziejmé, ze v dUsledku

probihajici pandemie, se potyka s neoéekavanymi pfekazkami. Pfes tyto problémy firma vytvari zisk.

Pfedstavenstvo  spoleCnosti
INELSEV Group a.s. pfi
vykonu  plsobnosti  valné
hromady spole¢nosti INELSEV
PSH s.r.o. jednalo dne 17.
¢ervna 2020. V jednani
schvalila ucetni zavérku za rok
2019 sestavenou dne 17. 3.
2020. V této souvislosti
rozhodla o pfevedeni u€etni
ztraty ve vysi 26 147,82 K& na
udet ztrat minulych let. Zadné
dal$i jednani valné hromady se
v roce 2020 neuskutecnilo.

Radna valna hromada firmy
INELSEV PSH s.r.o.,
uskute¢néna radnym jednanim
predstavenstva fidici firmy
spolec¢enstvi INELSEV Group
a.s., schvalujici ugetni zavérku
za rok 2020, se uskuteénila
dne 22. ¢ervna 2021. Valna
hromada  schvdliia  ugetni
zavérku spole¢nosti INELSEV
PSH s.ro. za rok 2020
sestavenou dne 18. 3. 2021.
Dale valna hromada rozhodla o
rozdéleni dosazeného zisku ve
vy$i 1547 12574 K& Castka
148 312,82 K¢ byla pouzita na
Ghradu ztraty minulych let,
suma 500 tisic K& byla
pfevedena do rezervniho
fondu, stejna ¢astka 500 tisic
K¢ byla uréena k vyplaté podilu
na zisku jedinému spoleéniku
firmé INELSEV Group a.s. Zbyvajicich 398 812,92 K¢ bylo uréeno k pifevedeni do nerozdéleného zisku.

Ve spole¢nosti INELSEV PSH s.r.o. nebylo v pribéhu let 2020 a 2019 pfijato Zadné jiné usneseni o
daléi vyplaté podilu na zisku a rovnéz smérem k jejich vyplaté &i nevyplaceni nepfijaly zadné usneseni.

S B o 2019 . . .
f Trzby v tisicich K& 1215 6 890 5698 ‘

‘ - z toho vykony realizované 100,00 62,49 0,00 |
v zahranici v %
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Trzby z prodeje vyrobkil a sluzeb
Trzby z prodeje zbozi

Vykonova spotfeba

Osobni naklady

Uprava hodnot v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy

Ostatni provozni naklady

Provozni vysledek hospodateni
Finanéni vysledek hospodareni
Vysledek hospodareni pfed zdanénim
Dan z pFijmu

Vysledek hospodareni za Uc¢etni obdobi

AKTIVA
AKTIVA CELKEM
Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finanéni majetek
Obézna aktiva
Zasoby
Pohledavky
Pohledavky z obchodnich vztahl
Kratkodoby finanéni majetek
Penézni prostredky

PASIVA
PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Zakladni kapital
Fondy ze zisku
Vysledek hospodareni minulych let
Cizi zdroje
Rezervy
Zavazky
Dlouhodobé zavazky
Kratkodobé zavazky
Zavazky z obchodnich vztah
Zavazky ostatni
Kratkodobeé finanéni pomoci

fadek rok 2021
01 5698
02 0
03 4 452
09 0
14 0
20 0
24 0
30 1250
48 -9
49 1241
50 236
53 1005
fadek  Brutto Korekce
001 6 974 0
003 0 0
004 0 0
014 0 0
027 0 0
037 6 974 0
038 4 0
046 310 0
058 282 0
068 0 0
071 6 660 0
radek rok 2021
078 6 974
079 6 904
080 5000
092 500
095 399
100 70
101 0
106 70
107 0
122 70
128 11
132 59
134 0

rok 2020
6 890
0
4917
6
0
1
0
1918
-17
1901
354
1 547
Netto rok 2020
6 974 10 593
0 0
0 0
0 0
0 0
6 974 10 593
4 0
310 5357
282 4 896
0 0
6 660 5236
rok 2020
10 593
6 399
5000
0
-148
4 057
0
4 057
0
4 057
3703
354
0



KONSOLIDUJICI SPOLECENSTVI

Spoleéenstvi INELSEV

Ridici firma: INELSEV Group a.s.
Sidlo: Most, Husitska 1716, PSC 43401
Forma: Holding

Pocet zaméstnanci: 533
Odmériovani Elenové statut. 18

organu spolecnosti

Ugetni auditor: LN Audit s.r.0.
Zakladni kapital: 19 000 tisic K&
Vlastni kapital: 280 331 tisic K&
Statutarni organ: Predstavenstvo
Pfedseda pfedstavenstva: Ing. lvan Chudomel
Pifedseda dozordi rady: Ing. Josef Dub
Internet: www.inelsevgroup.cz

Sidlo konsolidujici matefské spole¢nosti se nachazi na vy$e uvedené adrese (budova na fotografii).
Jedna se o administrativni budovu ve vlastnictvi spole¢nosti INELSEV Group a.s. nachazejici se
v mostecké Ctvrti Zahrazany. V této budové se nachdazi i sidlo dal$ich spoleénosti skupiny INELSEV
majicich své podnikatelské zazemi pfevazné umisténé na uzemi statutarniho mésta Mostu.
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Podnikatelska cinnost spolecenstvi INELSEV
Zakladni ekonomické informace

Spolegenstvi (holding) INELSEV sestavuje pravidelng, ve smyslu znéni zakona o dcetnictvi
konsolidovanou vyro€ni zpravu a konsolidovanou téetni zavérku. Konsolidujici spoleénosti je matefska
spole¢nost INELSEV Group a.s. Konsolidovana zavérka a konsolidovana vyro¢ni zprava za kalendaini
a ucetni tok 2021 je sestavena k datu 31. 12. 2021. Ke stejnému datu jsou, dle pfedpisu, sestaveny i
zaverky a vyrocni zpravy véech do konsolidace zahrnutych spoleé¢nosti. Ugetni zavérky spolegnosti byly
zpracovany v pribéhu |. pololeti letosniho roku a nasledné, a to véetné zpracovanych vyroé&nich zprav
auditovanych spole¢nosti, zvefejnény v obchodnim rejstiiku. Povinné auditovanymi spole¢nostmi jsou
mimo matefské spolecnosti INELSEV Group a.s. i firmy INELSEV s.r.0. a INELSEV Servis s.r.0.

Trzby (vykony)

1186 778
1124663
125 379

1037 676
974 536

875 208 865923

802423

718628

675 947 674 094 647 825

557 95 565 823
—5'"9"56157?5

407 886

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Spole¢enstvi INELSEV stabilné dosahuje ve sledovaném obdobi konsolidovanych trzeb za prodej
sluzeb ve vysi pohybujicich okolo hranice 1 miliardy K&. V hodnocenych letech 2021 a 2020 byla tato
hranice pfekonana, kdyz v roce 2021 jsou vykazany trzby za prodej vyrobkl a sluzeb ve vysi 1 149 667
tisic K& a zaroven trzby za prodej zbozi v hodnoté 44 394 tisice K&. Na rlstu trzeb se do uréité miry
podili i rist vykonove spotfeby, jak dokazuje nasledujici graf. Rist se projevil zejména u nakupovanych
sluzeb, coz dokumentuje narist realizace komplexnich projektd, a to véetné stavebni a strojni Casti.
Naopak ¢ast technologie si zajistuji rozhodujici zakaznici na vlastni naklady.

Vykonova spotreba
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Vybornych vysledkl je dosahovano i v ukazatelich zisku a produktivity. Konsolidovany provozni
hospodarsky vysledek holdingu &inil 80 051 tisic K&, konsolidovany vysledek hospodafeni za uéetni
obdobi je vykazan ve vys8i 77 711 tisic K¢ a tentyz vysledek hospodateni bez mensinovych podilll &inil
74 315 tisic K&. Jedna se o vysledky vyrazné pievysujici i hodnoty dosazené v pfedchozim roce 2020.

V8echny vyS$e uvedené vysledky hospodareni jsou jednoznaénym naplnénim planovanych ukazateld, a
to jak na drovni celého spoleCenstvi INELSEV, tak i vyplyvajic z hodnoceni firem, a to véetné téch
rozhodujicich spoleé¢nosti zafazenych do konsolidujiciho celku jsou Ukoly pinény i jednotlivymi firmami
uspésnosti firem je jejich hodnoceni po vécné strance, zplsobu, jakym se vyrovnavaji se svymi
konkrétnimi v adrzbé& a montazich. Z tohoto hlediska je rovnéz mozné hodnotit uplynuly rok jako velmi
uspésny. Spolegnosti vyhovély pozadavkim kladenym zakazniky zejména Uspésné zvladly ukoly
spojenymi se servisem a udrzbou vyrobniho zatizeni smluvnich partnerd. Uspé&sné a kvalitng byly
rovnéz realizovany veskeré nasmlouvané investi¢ni zakazky. A to véetné zakazek nasmlouvanych o
objemech v fadu stovek miliénl korun.

V tomto materialu se na rozdil od konsolidované u¢etni zavérky, kde je pozornost soustfedéna na obsanh
z hlediska zakona o Ggetnictvi, budeme usilovat o vyjadfeni vyvojovych trendll a perspektivnich cild.
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V Uvodu uvedme i hodnotu celkovych brutto aktiv, ktera je vykazana ve vysi 1 002 173 tisice K¢ a netto
aktiv ve vysi 838 565 tisic K&. Vlastni kapital se zvysil na hodnotu 455 991 tisic K&, coz predstavuje
meziro&ni narlst 8 322 tisice korun. Vysledek hospodarfeni minulych let se zménil na ¢astku 355/464
tisice K&.

Spole¢nosti holdingu INELSEV maiji uzavieny ramcové smlouvy s komerénimi bankami. Z produktil jsou
vyuzivany zejmeéna limity na bankovni zaruky a akreditivy a kontokorentni Uvéry. K zavérkovému dni
roku 2021 zadna spole¢nost holdingu necerpala zadny bankovni uvér, dlouhodoby ani kratkodoby.
B&zné provozni i rozvojoveé potieby dcefinych spolecnosti byly v hodnoceném roce pokryty ze zdrojl
matefské spole¢nosti INELSEV Group a.s.

Matei'ska spolecnost skupiny ma uzavienu dlouhodobou kifZovou pojistnou smlouvu o pojisténi
odpovédnosti za skodu zahrnujici véechny rozhodujici spole¢nosti skupiny. V hodnoceném roce byla
pojistna &astka stanovena na hranici 100 milient K&. V piipadé potieby byly uzavirany i stavebné
montazni pojistky.
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Ve firmach spoleéenstvi INELSEV jsou vzhledem k charakteru podnikatelské &innosti dosazené trzby

zavislé do zna&né miry na objemu subdodavek technologickych celkl a ostatniho vyrobniho materialu.
Samoziejmé soucasné i na vysi subdodavek praci od zu¢astnénych externich dodavatelu.

Mira zadluzenosti
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Na rustu produktivity prace se vyraznou mérou podili i technicky rozvoj, zavadéni novych technologii,
zvy$eni Urovné organizace prace, pozornost vénovana prohlubovani kvalifikace zaméstnancl a dalsi
realizovana technicka a organizaéni opatfeni. Technickému rozvoji je viomto materialu vénovana
samostatna kapitola. Nezanedbatelnou roli v8ak sehravaji i investice smérované do vybaveni firem a
jejich pracovist. Nejen velké investice, ale i do vybaveni kazdého zaméstnance pracovnimi pomuckami
a napf. mé&ficimi pfistroji.

_ Celkova rentabilita trzeb

rok 2021 6,51
3,58

rok 2019 3,12

rok 2017 |
_ 6,36
rok 2015

rok 2013 [l 0.15

' rok 2011

rok 2009
| 6,19
rok 2007 7,76

rok 2005

rok 2003 [ 0,99 | |
-4,00 -2,00 0,00 2,00 4,00 6,00 8,00

Vyvoj dlouhodobého hmotného majetku je vyjadien i v jednotlivych ucetnich zavérkach. Sougasné je
v8ak nutné zaznamenat, ze k zavérkovému dni méli zaméstnanci k dispozici i drobny hmotny majetek
za 50 668 tisic K¢ a v prabéhu roku 2021 jeho hodnota vzrostla o vice nez 2 miliony K&. Do tohoto poctu
v$ak neni zahrnuta cena potizeni prevazné ¢asti zakoupeného naradi a dal$ich pracovnich pomUcek,
které jsou uctovany pfimo do nakiad(.
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V holdingu INELSEV je uzaviena s odborovou organizaci Skupinova kolektivni smlouva platna na
obdobi let 2020 az 2022. V této smlouveé jsou vytyéeny zakladni zasady spoluprace, rovnéz vydobytky
a benefity zaméstnancl nasich spole¢nosti. V hodnoceném obdobi byly k této smlouvé uzavieny dva
dodatky, ktere zaméstnanciim pfinesly zvy$ené benefity, byl zaveden i stravenkovy pausal. Zavéry KS

se v hodnocenem obdobi podafilo naplnit, a to pfedevsim ve mzdové oblasti, kde doslo k vyraznému
rGstu mezd zejména v délnickych profesich.

Podniky skupiny INELSEV dodrzuji veSkeré zasady systému kvality a bezpeénosti prace, ve kterych
jsou certifikovany. Soucasné jsou certifikovany dle normy ISO 14001 a v podnikatelské praxi tyto zasady
dodrzuji. Oblast ochrany Zivotniho a pracovniho prostfedi je disledn& zapracovana do véech proces.
Rozhodujici spoleé&nosti skupiny INELSEV maji do v8ech svych vnitinich fadl, predpist a norem
zapracovany zasady bezpeéné prace a predchazeni $kodam na zdravi zaméstnancl a dal$ich
spolupracovnikl. Rovnéz tak i zabranéni skodam na majetku zakaznikd i vlastnim majetku.

o TR R ; : I
s, o S ., Prvofadym cilem je dosaZeni
A 3 maximalni kvality odvedené prace pfi

' — | realizaci smiuvnich zakazek.

Environmentalni politika spolednosti je
zamérena pfedevsim na minimalizaci
negativnich dopadl své cinnosti na
zivotni prostfedi, ale v nemensi mife i
na pracovni prostied!.

Spole¢nosti  holdingu ve  svych
| vnitfnich dokumentech a smérnicich
v8ech  stupnll, véetné Kolektivni
smlouvy, Organiza¢nim a Pracovnim
fadu, orientuji pozornost vdech
vedoucich a fidicich zaméstnancl
smérem k zapojeni v8ech
zaméstnancl k naplnéni vyty&enych
cilll a vyuzivani pfipominek a podnét
podavanych zaméstnanci. Cilem je i
zabranéni  veSkeré  diskriminace
zaméstnancli, bez ohledu na jeji
pfi¢iny, a dodrZzovani rovného pfistupu
ke véem zaméstnancim. V priibéhu
roku byl ve vsSech spoleénostech
skupiny, na zakladé rozhodnuti
predstavenstva mateiské spole&nosti,
pfijat a v praxi realizovan Eticky
kodex. Rovnéz byl jmenovan ¢len
pfedstavenstva do pozice tzv.
ombudsmana holdingu. Spole¢nost jiz
nékolik let aktivné aplikuje i opatfeni
k prevenci  trestni  odpovédnosti
spoleénosti (programy compliance).

Ne na poslednim misté se spoleCenstvi a jeji jednotlivé firmy zaméfujf na problematiku kybernetické
bezpeénosti. Byl zpracovan a do praxe aplikovan systém kybernetické bezpeénosti, ktery je zaméfen
pfedevsim na problematiku ochrany dat pfed jejich moznym zneuzitim. Systém je veden snahou o
zachovani integrity dat s tim, Zze informace obsahuji jen to, co obsahovat maji. Je zabezpeceno, ze do
dat a informaci nikdo neopravnéné nezasahl a nikdo neopravnény bez povoleni nic nevlozil, nepozménil
¢i neodstranil. Prioritou je i zachovani divérnosti obsahu spravovanych dat. Systém zajistuje, ze ke
slozkam a uétdm bude mit pfistup jen autorizovana a k tomuto uéelu uréena osoba. Zavedeny systém
rovnéz musi zabezpecit, Zze kazda spole¢nost bude mit ke svym datiim staly pfistup a data se nebudou
nachazet mimo uzemi EU. Uvedena zasady se v praxi aplikuji i na pfistup ke svéfenym aplikacim a
datiim zakaznik(i a obchodnich partnerd.

Stala pozornost je vénovana zvysovani odborné urovné zaméstnancli viech spolecnosti i kooperujicich
spole¢nosti mimo holding. Spole&nost vdestranné podporuje technické vzdélavani déti a mladeze
v regionech svého plsobeni i kvalitu vyuky véetné vyssiho propojeni teorie s praxi u zakl sttednich kol
s elektrotechnickym zaméfenim. Spole¢nosti skupiny se aktivné zapojuji i do akci organizovanych



mistnimi organy statni spravy a mistnimi organizacemi. Samoziejmé veskeré vnéjsi i vétsina vnitinich
aktivit byla a je vyrazné postizena, doufejme jiz ukonéenou koronavirovou pandemii. S touto situaci se
potykaly v8echny spole¢nosti ze skupiny a musely se vyrovnavat se znaénymi problémy. Vyrazné
problémy v organizaci prace zplsobovaly absence zaméstnancl na pracovistich v dUsledku
onemocnéni &i nafizené karantény.

Pandemie pfinesla i zvy$ené naklady. Nejen ty, které vyplyvaly z nutnosti zabezpedit veskera nafizeni
vlady a na odpovidajici Urovni vybavit zaméstnance a pracovisté ochrannymi prostfedky. Spole¢nosti
vyplatily zaméstnanclim 2 722 tisice K& nemocenskych pfispévkil, coZ je trojnasobny narlst nakladi
oproti roku 2019 a 0 10 % vice nez v piedchozim roce 2020. Oba tyto roky jiz byly zasazeny pandemii.
Celkové naklady zplsobené epidemii a Ugtované do polozek ochrannych prostfedkl, zdravotni péce,
hygieny a bezpecénosti prace za obdobi ve spole¢enstvi INELSEV vzrostly 0 3 5 miliénu K¢.
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I Osobni naklady na zaméstnance
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Véem zaméstnanclim je i mimo probihajici mimofadné zdravotni situace poskytovana plné hrazena
preventivni zdravotni péce, véechny firmy maji nasmlouvanu profesionalni lékafskou preventivni pédi,
ktera zahrnuje i kontroly pracovist. Kolektivni smlouva poéita i s pomoci Ghrady mimofadnych nakladu
na lé¢bu zaméstnancl a zvladani dalsich mimofadnych zivotnich situaci.
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Technicky rozvoj ~ e

V jednotlivych spole¢nostech jsou rozvijeny samostatné rozvojové programy podporujici zaméfeni
vlastni podnikatelské aktivity a souc¢asné sledujici spole¢né zajmy holdingu. Spole¢nosti piné rozviji
systémy prediktivni Gdrzby zaloZzené na trvalém monitorovani stavu zafizeni. Ktomu uéelu jsou
vyuzivany moderni technologické postupy, jako jsou napf. bezdemontazni diagnostika, termovizni
technika, endoskopické Setfeni a dalSi soudobé systémy. Technicky rozvoj je zaméfen na i na rozsifeni
poskytovanych sluzeb smérem kservisu vzduchotechniky a klimatizace, analyza&ni techniky,
metrologie a tepelnych &erpadel. V hodnoceném obdobi byly pofizeny a zavedeny do praxe napf.
viceucelove kalibratory, komunikatory pro praci v prostfedi s nebezpeéim vybuchu, dokovaci stanice,
svarovaci stroje s plazmovym hofakem a zkusebni trat i pro malé pritokoméry.

V oblasti realizace investi¢nich celkl je
pozornost zaméfena na  projekty
v nosnych oborech zaméfeni spoleénosti
elektro a MaR, projekty, dodavky a Fidicich
V oblasti projekce je zaveden a rozvijen
jako standard Eplan pro projektovani
v oborech podnikéni. Zejména do oblasti
software  byly v poslednich letech
investovany nemalé prostfedky. A to jak do
projekénich SW, tak i do software, ktery
zjednodusuje komunikaci se zakaznikem
napf. vedeni zakazek v elektronickém
stavebnim deniku.

Zaméfeni na preventivni a poruchovou
udrzbu fidicich a blokovacich systému,
kompletni realizaci HW a SW projektd pro
fidici a blokovaci systémy, provadéni
studii  funk&ni bezpe€nosti chemickych
provozl — HAZOP a SIL analyzu je
nosnym Ukolem inZzenyrd a technikd
v softwarovych firmach holdingu. Cilem
technického  rozvoje je  dosahnout
standardniho, spolehlivého a komfortniho
feSeni pro aplikace automatizovaného
systému fizeni technologickych procesu.
Technicky rozvoj ve vyrobé rozvadeécd
spociva pifedevsim v rozvijeni stavajicich
a zavadéni novych postupl, technologii,
software, s respektovanim ekologie a
zvySovanim bezpecnosti zaméfeny na
zvy8ovani urovné TPV a zavadéni
technologii postupné nahrazujicich
opakované manualni ginnosti.

Zajem se rovnéz obraci na investice
v oblasti EPC projektd véetné oblasti, kde je zaroven realizovan velky objem stavebnich vykont, jako
jsou napf. rozvodny. Sou¢asné i na EPS projekty, kde jsou souéasti i technologické dodavky napf.
ocelové konstrukce, potrubi, nadoby apod. Zamérem je plsobeni zejména nosnych spoleénosti
rozsifovat nejen teritorialng, ale i do oblasti mimo tradiéni (zké zaméieni na oblast elektrotechniky,
méreni a regulace a fidiciho software. Spole¢nost INELSEV s.r.o. ovéiuje moznosti spoledenstvi i
v oblasti elektromobility. V pfedchozim roce byly vybudovany 4 nabijeci stanice AC 22 kW, v praxi je
ovéfovan viz plug in hybrid a elektricky automobil sdileny ptes aplikaci MySkoda.

Personalni oblast 2 "

Dlouhodobé se firmy sdruzené ve skupiné INELSEV ve své podnikatelské ¢innosti opiraji o zkuseny,
stabilizovany a v oborech podnikani pIné kvalifikovany kadr zaméstnancl. V poétu zaméstnancl
zpravidla nedochazi k vyraznéjsim meziroé¢nim vykyvim. V priméru ve spoleéenstvi pracuje okolo 500
zaméstnancl. Spole¢nosti skupiny INELSEV zasadné nevyuZivaji agenturni zaméstnance. P¥i
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zvyseném objemu realizovanych zakazek jsou dil¢i projekty a subdodavky zadavany internim a
externim subdodavatelim. Spole¢nosti udrzuji provéfeny a v praxi osvéd&eny okruh externich
dodavatelll vazanych smluvnimi vztahy. V hodnoceném obdobi byly takto zaméstnany stovky
zaméstnancl subdodavatelskych firem.

Poéet zaméstnancu
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Z kmenovych zaméstnanc(l pfevazna vétsina pracuje v délnickych profesich. V hodnocenych letech se
jedna o teméf 2/3 podil. Samoziejme, ze se tento podil v jednotlivych spole¢nostech skupiny od sebe
li8i, a to i dosti vyrazné, zejména se odlisuji softwarové firmy. Nosnymi délnickymi profesemi jsou
elektrikar a mechanik MaR. Techni¢ti zaméstnanci jsou zafazeni v Fidicich a vedoucich pracovnich
pozicich. Dalsimi zasadnimi profesemi jsou technolog, projektant, obchodni manaZer, softwarovy
inZenyr a projektovy manazer.

Ve skupiné se dafi, i v souéasném personainé obtizném obdobi, trvale udrzovat uroven vzdélani
zaméstnancid. Podil zaméstnanci s nejvy$sim vzdélanim ukongenym maturitou a VS tvofi nadpoloviéni
vétdinu zaméstnancl. Skladba se predevs$im odviji od nejvétsich spole¢nosti skupiny, napf. ve
spole¢nosti INELSEV Servis s.r.o., kde je zaméstnano nejvice pracovnikll v délnickych profesich, je
podil absolventli VS a maturantil vyjadfen nadpoloviénim podilem 51,25 %. U spoleénosti INELSEV
s.r.0. je podil vy$si, vice nez 2/3. Absolventi VS tvofi 28 % podil. Na odpovidajici Urovni se pohybuje i
pramérny vék zaméstnancl spole¢nosti. Pohybuje se v jednotlivych firmach v rozmezi od 36 do 45 let.
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Ve spole¢nostech skupiny INELSEV je nezbytna soustavna pozornost vénovana odbornému ristu a
kvalifikaci zaméstnancl. Pfevazna vétdina zaméstnancl je zafazena do nékteré z forem odborného
vzdélavani. Mimo to jsou organizovany kratkodobé i dlouhodobé formy vzdélavani véetné vysilani
zaméstnancll do specializovanych externich kurz(. Bez zapogitani mzdovych nakladd byly na tyto
formy vzdélavani vynalozeny pfimé finan¢ni naklady ve vysi pfevysujici ¢astku 1,2 milionu K¢ (i zde Ize
zaznamenat urgity pokles zejména externich kurz( v disledku probihajici pandemie). V této &astce
nejsou zahrnuty naklady na provoz holdingového vycvikového strediska.

Stiedisko slouzi k prohlubovani kvalifikace nasich zaméstnanci a je vydatné vyuzivano i k vycviku vice
nez 50 zakul strednich $kol studujicich elektrotechnické obory. Kromé uvedenych nakladl spole¢nosti
vynalozily i 371 tisic K& na odmény uéitim vzdélavajicich se na nasich pracovistich a odménovanych
dle $kolského zakona. Zarover jsou pravidelné organizovany &trnacti denni praxe pro studenty vSech
stfednich $kol v regionu. | ve vyuce se zfetelné projevil negativni dopad pandemie koronaviru. Jak u
zaméstnancl, kde se projevila vysoka absence na pracovistich a potfeba nahrazovat chybéjici
pracovniky, tak zejména u zakl stfednich 8kol. Zde byla vyuka prakticky zastavena. | pfes tuto
skute¢nost jsme v poslednich tfech letech vyplatili jako odménu uéinlim ¢astku prevysujici 1,1 miliénu
korun.

Osobni naklady celkem
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Zameéstnanclm spole¢nosti jsou poskytovana stipendia i pfispévky na uhradu studijnich nakladd, a to
véetné rodinnych pfislugnik(. Intenzivné je ve spolupraci se stfednimi $kolami okresu pfipravovano
daléi vzdélavani kmenovych zaméstnancl. V minulosti byl Uspédné dokoncen vzdélavaci cyklus, ve



kterém ziskali nadi zaméstnanci se stfedo$kolskym vzdélanim (obory mimo elektrotechniku) vyuéni list
v profesi elektromontér. Na omezeni externiho vzdélavani ve spole¢nostech reagovali Gpravou
zpracovanych Pland vycviku a vzdélavani.

Ve spoledenstvi je s odborovou organizaci uzaviena skupinova kolektivni smlouva, ve které jsou
zakotveny hlavni zasady odménovani a motivace zaméstnancl véetné stanoveni benefitd
poskytovanych zaméstnancim. Zasadni pozornost je samoziejmé& vénovana problematice
odménovani s cilem udrzet mzdy, zejména v délnickych profesich vysoko nad Urovni celostatniho
priiméru, a to i v porovnani s podniky plsobicimi se stejnym & obdobnym podnikatelskym zamé&fenim.
Spole¢nosti poskytuji svym zaméstnanciim dotované zavodni stravovani, na které jen v roce 2020
vynalozily ¢astku ve vysi 6,63 miliénu korun. Jsou poskytovany pfispévky na penzijni spofeni a
¢astedné i penzijni pojisténi. V hodnoceném roce byly poskytnuty tyto pfispévky ve vysi 3,03 milionu
korun. Pro reseni bytovych uéelll jsou poskytovana bezdroéné zaméstnanecké pljcky az do vyse 100
tisic K&. K zavérkovému dni dosahly zistatky téchto pljéek sumu 523 tisic K& Zaméstnancim jsou
poskytovany odmény pfi dosazeni Zivotnich a pracovnich vyroc&i. Byly mj. poskytnuty darkové Seky za
vice nez 250 tisic K&. Vedeni spoleénosti fesi i specialni Iékaiské zakroky a tizivé socialni situace svych
zaméstnanct a jejich rodinnych ptislugnikl. Zaméstnanclm jsou poskytovany pfispévky i na sportovni
a kulturni vyziti.

Konsolidovany HV po zdanéni
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Nezbytnou soucasti fidici prace na vSech stupnich fizeni je problematika pracovniho prostfedi a
zachovavani zasad bezpetné prace véetné kultury pracovniho prostiedi. RovnéZ na oblast zakladni
zdravotni péce, hygieny prace a prostfedi pracovist. Bezprostfedni naklady s tim souvisejici &inily vice
nez 2,12 milionu K&, do této ¢astky nejsou zapoditany pfimé naklady na oblast BOZP, které dosahly
hodnoty 1,57 milionu korun a na ochranné prostiedky a od&vy ve vy8i 2,68 miliénu korun. M Soustavna
pozornost je vénovana bezpednosti prace a prevenci pracovnich urazil a snizovani rizik. Castka
pfevysujici hodnotu 1,5 miliénu K¢ byla vynalozeno na udrzbu hmotného majetku ve vlastnictvi firem.
Za zminku urgité stoji i naklady, které spole¢nosti vynakladaji na proplaceni svého podilu na
nemocenské zaméstnancl. O naristu vyplacenych prostiedk(l z &astky 948 tisic K& za rok 2019 na
gastku 2,722 miliénu korun jsme jiz v tomto materialu informovali. Platna skupinova kolektivni smlouva
kromé nastaveni obecnych pravidel stanovuje i pravidla pro podporu zaméstnancl zvySujicich si
kvalifikaci, ale i jejich rodinnych pfislusniki. Stanovuje pravidla pro poskytovani jubilejnich odmeén,
finangnich zapljéek zaméstnancim, feseni bytovych situaci, preventivni zdravotni a [é€ebné péde a
napf. feseni slozitych socialnich situaci zaméstnanca.

Pod pojmem spoletenska odpovédnost je zahrnuta cela fada aktivit. Lze sem zafadit i odpovedné pInéni
véech svych hospodarskych povinnosti véetné fadného odvodu dani a plateb zdravotniho a socialniho
pojisténi. Za posledni tfi sledované roky odvedly spoleénosti skupiny INELSEV na pfimych i nepfimych
danich ¢astku 445 miliénl K& a za zdravotni a socialni pojisténi dal$ich 330 miliénd korun. Tyto hodnoty
pfedstavuji za toto obdobi sumu téméf 1,5 milionu korun v pfepo¢tu na jednoho kmenového
zaméstnance.

V8echny spole¢nosti holdingu INELSEV usiluji v regionech svého plsobeni o podporu mistnich
kulturnich, sportovnich a spoletenskych aktivit. Své finanéni prostfedky vynakladaji i na potfebna
vybaveni mistnich zdravotnickych zafizeni. Konkrétné jen na podporu vzdélavani, sportu, kultury,
zdravotni a dal$i potfeby byly v lofiském roce poskytnuty nezanedbatelné financni prostiedky.
Piedevsim v&ak jsou podporovany, kromeé aktivit viastnich zaméstnancu a jejich rodinnych pfislugnika,
akce zamétené na déti, mladez a hendikepované sportovce. Jen na propagaéni material podporujici
tyto aktivity ve spojeni s propagaci znagky INELSEV byly vynalozeny finanéni prostiedky v fadu miliéni
korun. Spole¢nosti se podili i na akcich odborové organizace a finanéné podporuji jeji &innost.
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Spole¢nosti pIné podporuje veskeré aktivity a samostatné piné zabezpecuje zvyéeni bezpecnosti
provozovaného a udrzovaného vyrobniho zafizeni. Zvy$eni informovanosti 8iroké vefejnosti o moznych
rizikovych situacich a predchazeni havarijnim situacim. Vénuje se minimalizaci $kod na Zivotni a
pracovni prostiedi a uplatnéni své spole¢enské odpovédnosti v kazdodenni praxi. | z tohoto diivodu
v8echny nase firmy ziskaly a Usp&$né obhajuji certifikaty dle 1ISO 9001 - Systému Fizeni jakosti QMS,
ISO 14001 — Systému fizeni ochrany Zivotniho prostfedi EMS a OHSAS 18001 — Systému fizeni
bezpecnosti HSMS.

Spole¢nosti skupiny INELSEV finanéné podporuji vrcholovy, masovy i rekreacni sport vcetné
handicapovanych sportovctl. Jsou si plné védomi viivu sportu na obyvatele tohoto regionu. Jsme
dlouholetym sponzorem hokejistli HC Verva Litvinov, ale podporujeme i sportovce v dal$ich sportovnich
soutézich. RovnéZ tak vyznamné sportovni podniky. Od zahajeni provozu mosteckého zavodisté byla
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soudasti dostihovych dnll cena, nynf existjici pod nazvem ,Cena spole¢enstvi INELSEV“. Podporujeme
i mosteckeé hazenkaiky a daldi sportovni aktivity v regionech naseho plsobeni.
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Piedpokladany vyvoj spolec¢enstvi v dalsim obdobi

Kazdoro¢né konstatujeme spole¢nosti skupiny INELSEV se doposud uspésné vyrovnaly se vSemi
pfekazkami, které se v jejich podnikatelské &innosti vyskytly. Vzdy se nase firmy dokazaly se svymi
Ukoly vyrovnat. Bylo tomu tak v letech minulych, v hodnocenych letech a neexistuje objektivni diivod,
aby tomu tak nebylo i v budoucnosti.

Ve svém optimistickém predpokladu se opirdme o objektivni hodnoceni nasich schopnosti, kvality
pracovnich kolektivil, vysoké urovné technologického vybaveni a ekonomické sily holdingu.
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Spoleénosti skupiny INELSEV dosahuji stabilnich hospodaiskych vysledkll a jejich ekonomicka sila

jsou pro nas unikatni, a to jak z hlediska rozsahu, organizaéni a technologické naro¢nosti, tak i
finanéniho zajisténi. Firmy a cely holding jiz od roku 2011 ve svych zavérkach nevykazuji zadny pfijaty
a k zavérkovému dni nesplaceny bankovni uvér.

Vlastni kapital 455 991
447 669
427 g2g 432700
404 313
345 270
314 422
284 990 276 362
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264 538
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109 394
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2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Vychazime i z dlouholetych zkugenosti a hodnoceni nasich vysledkl i prostfednictvim ukazatell
finan&ni analyzy. Sledujeme a vyhodnocujeme komplexni ukazatele i dil¢i ukazatele. V tomto hodnoceni
samoziejmé existuji vykyvy z velké ¢asti reagujici na vyvoj ve vnéjdim ekonomickém prostiedi, ale tyto
vychylky nikdy nedosahly kritickych, formy ohrozujicich hodnot.

Indexy diivéryhodnosti
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Akcionafi, vedeni holdingu a jednotlivych spole¢nosti jsou si samoziejmé védomi existence
o&ekavanych i nenadalych jeva, které nas z vnéjsiho, a to nejen ekonomického prostfedi mohou ohrozit.
Ostatné uplynulé roky spojené s pandemii COVID a zplisobem jejiho feseni, stavajici energeticka krize
a rovnéz konstatujme se zplsobem jejiho feseni, nas k maximalni obezfetnosti nabadaji. Ale véfme, Ze
se i tyto potiZe podafi pfijatelnym zplisobem zvladnout. V budoucnosti nase prace nepijde asi jak ,po
dratkach®, ale to nevadi. My jsme vét$inou zvykli na ponékud hrubsi draty.




